
DLOUHODOBÉ 
TABULKY 
1946 - 1985

SEVEROČESKÝ 
KRAJ

Sestavil Petr Kárný





DLOUHODOBÉ TABULKY ATLETICKÝCH VÝKONU_SEVEROČESKÉHO_KRAJE.

1946 - 1985

Rok 1985 byl rokem 40.výročí osvobození, 
naší vlasti.Tato publikace je malým příspěvkem k tomuto vý
ročí a ukáže nám atletické výkony severočeských atletu z let 
1946 -1985.

Tyto dlouhodobé tabulky jsou druhým,sou
hrnným zpracováním atletických výkonů dřívějších krajů Li
berec a Ústí/L,které byly v roce 1960 sloučeny do Seyerac:®e- 
, kého kraje.Práce vychází z dlouhodobých tabulek 194671968, 
které zpracovalykrajský gtatistik Jaroslav Panáček z České 
Lípy a z prací Čestmíra Stepána a Bohumila Karbana,kteří ved- 
•lij krajskou statistiku v letech 1971-1983.

Dlouhodobé tábulky nám připomenou četná 
jména dnes již zapomenutých atletů,kteří psali historii na
ší atletiky.Najdeme zde jména atletů.kteří s atletikou v na
šem kraji začínali,ale svých nejlepších výkonů dosáhli v ji
ných oddílech/Dukla Praha,RH Praha,VS Praha atp./.Najdeme 
zde však jména atletů.kteří v našem kraji nejen vyrůstali 
ale v barvách severočeských oddílů dosáhli i mezinárodních 
úspěchů.

Každý z uvedených výkonů má svoji relativy ,, 
ní hodnotu.Byl špičkovým výkonem v roce kdy byl dosažen.Časem 

absolutní hodnota výkonu klesá.To^je,vývoj,to je pokrok.Je 
velmi těžké srovnávat výkony dosažené v 50.-60.letech na,škvá
rových drahách,kdy vybavení a tréninkové podmínky závodníku • 
se nemohly srovnávat s vybavením a podmínkami,které mají dneš
ní čs.representanti či členové §VS.

Závěrem ještě několik technických při
pomínek. Tabulky obsahují jméno a příjmení závodníka,rok na
rození,oddíl za který start oval.když výkonu dosáhl a rok 
kdy bylo výkonu dosaženo.Některé discipliny nejsouvedeny 
od roku*1946.3km př a maratón mužů až od r,1968.U žen pak no
vě vzniklé discipliny 1500n od r,1968,4OOpř od r.1971 3km 
od r. 1972,štafeta 4 x 400m od r. 1969.Výkony ve víceboj,ích a 
chůzi nejsou pro různost bodování a proměnlivost trati vede
ny. Výkony ve sprintérských disc.jsou seřazeny„v absolutním 
pořadí.To znamená,že elektrické časy jsou„u běhů na 100,200 
llOpřjlOOpř předřazeny ručním o 0,24s.U běhů na 400,4- OOpř 
a 4 x lOOn o 0,14s.



lOOm muži

Miroslav Dongres 1956
Jiří Čeřpvský 1955
Pavel Novotný 1944
Miroslav Klugar 1949
Petr Čech 1948 1948
Jiří Klaudy 1955
Jaroslav Bartůněk 1956
Stanislav Stejskal 1958 
Josef Votrubec 1942 
Ladislav Kříž 1944

František Sláma 1947
Jaroslav Calda 1952
Tomáš Prax 1954
Antonín Holubec 1955
Karel Poch 1945
Jiří CHramosta 1952
Jaroslav Hort 1955
Antonín Kapička 1959
Miroslav Turek 1958
Jiří Cikán 1960

Miroslav Mikyna 1942
Václav Oktábec 1939
Petr Triebel 1939
Jaroslav Hurt 1940
Jetr Hájíček 1947
Čestmír Kopřiva 1943 
František Stefánik 1949
Miroslav Vavřín 1947
Jiří Rejchert 1953
Václav Schmied 1948

Jiří Boháč 1957
Frantipek Peč 1954
Radim Šedivý 1956
Vladimír Prokop 1951
Petr Dyk 1959
Aleš Kleprlík 1960 

Vladimír Grossi 1963 
Zdeněk Farský 195 6
Jiří Polanka 1964
Petr Virt 1960

Luděk Toman 1959
Karel Kolář 1955
Vlastimil Jech 1965
Pavel Puškár 1965
Bohumil Blažek 1963
Jaroslav Houška 1937
Jan Lán 1947
Petr Bprnard 1942
Milan Cechura 1946
Jiří Birňbaum 1941
10,9 dalších 14 závodníku

LIAZ 10,72/82
LIAZ 10,5 /76
GHZ Litvínov 10,6 /66
Loko Děčín 10,6 /68
Sn Liberec 10,6 /70
Loko Děčín 10,6 /75
CHZ Litvínov 10,6 /76
Spartak Ústí 10,6 /78
Loko Liberec 10,7 /61
Spartak Ústí 10,7 /63

LIAZ 10,7 /7O
Loko Děčín 10,7 /72
LUZ 10,7 /73
LIAZ 10,7 /74
Spartak Ústí 10,7 /76
LIAZ 10,7 /76
LIAZ 10,7 /77
LIAZ 10,7 /81
LUZ 10,7 /83
LUZ 10,7 /83

Spartak Ústí 10,8 /60
Jiskra Jablonec 10,8 /61
Spartak Ústí 10,8 /62
Sn Liberec 10,8 /66
CHZ^litvínov 10,8 /67
SZ Č.Lipq 10,8 /68
Spartak Ústí 10,8 /70
CHZ Litvínov 10,8 /71
Loko Děčín 10,8 /71
LUZ 10,8 /71

VJŠ Jirkov 10,8 /73
Loko Děč^n 10,8 /73
Spartak Ústí 10,8 /75
LUZ 10,8 /76
CHZ Litvínov 10,8 /78
Sn Liberec 10,8 /78
Spartak Ústí 10,8 /81
LUZ 10,8 /72
Spartak Ústí 10,8 /83
Sn Liberec 11,04/83

CHZ Litvínov 10,8 /84
LIAZ 11,06/79
Sn Liberec 11,12/84
LUZ 11,13/85
LUZ 11,13/85
Spartak Ústí 10,9 /63
SZ Č.Lípa 10,9 /65
SCHZ Lovosice 10,9 /66
Spartak Ústí 10,9 /67
CHZ Litvínov 10,9 /68



2

,200m_muži

Miroslav Dongres 1956
Karel Kolář 1955
Miroslav Mikyna 1942
Stanislav Stejskal 1958 
Jaroslav Bartůněk 1956 
Pavel Hýsek 1965
Miroslav Turek 1958
Tomáš Prax 1954
Jiří CHramosta 1951
Ladislav Kříž 1944

Václav Schmied 1948
Pavel .'Puškár 1965
Radek Stupka 1966
Josef Votrubec 1942 
Jiří Birnbaum 1941

Jindřich Kohout 1953
František Pec 1954 
Michal Kapička 1959 
Jaroslav Hort 1955 
Pavel Novotný 1944

Jiří Klaudy 1955 
Vladislav Prokop 1951 
Petr Dyk 1959
Vlastimil Jech,1965
Libor Sebesta 1957 
František Sláma 1947 
Ladislav Valter 1953 
Václav Zahrádka 1947 
Čestmír Duda 1959
Ladislav Toušek 1963

Jiří Cikán 1960
Václav Klička 1945
Jan Lán 1947
Petr Čech 1948
Josef Farkaš 1954
Ernest Laluha 1949
Jiří Boháč 1957
Karel Poch 1945
Luděk Joman 1959
Milan Cechura 1946

Antonín Holubec 1952 
Jiří Čgřovský 1955 
Radim Šedivý 1956 
Luboš Fleiberk 1958 
Zdeněk Krtouš 1959 
Miroslav Kaiser 1961 
Miroslav Hribik 1954 
Ivo Werner 1963 
Martin Krob 1966 
Josef Zwolinski 1968

LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí
CHZ Litvínov
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí

LIAZ
LIAZ
LIAZ
Stád.Liberec 
CHZ Litvínov 
SCHZ Lovosice 
LOko Děčín 
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov

Loko Děčín 
LIAZ
CHZ Litvínov
Sn Liberec
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Loko Děčín
Loko Bílina
LIAZ

LIAZ
SCHZ Lovosice 
SZ Č.Lípa 
Sn Liberec 
LIAZ
Spartak ijstí 
Spartak ústí 
Spartak Ústí 
CHZ Litvínov 
Spartak Ústí

LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Sn Liberec
Sn Liberec 
Spartak Ústí 
LIAZ
SCHZ Lovosice 
Sn Kadaň 
Baník Most

21,11/82
21,16/80
21,6 /61
21.6 /76
21,87/83
21,88/85
21,89/81
21,93/78
21.7 /74
21.8 /63

21,8 /69
21.8 /85
22,13/84
21.9 /61
21,9 /69
21,9 /72
21,9 /7 4
22,19/82
22,21/77
22,0 /66

22,0 /73
22,0 /76
22,0 /78
22,0 /84
22,31/84
22,1 /70
22,1 /73
22,1 /73
22.1 /85
22,39/81

22,40/82
22.2 /68
22,2 /69
22,2 /70
22,2 /73
22,2 /74
22,2 /74
22.2 /75
2'1,9784 !!!!!!!
22’, 3 /72

22.3 /74
22,3 /75
22,3 /75
22,3 /75
22,3 /77
22,3 /77
22,3 /78
22,54/81
22,3 /83
22,3 /85



- 3 -

400m muži

Karel Kolář 1955
Pavel Hýsek 1965
Tomáš Prax 1954 
Petr Triebel 1942 
ArnoštyFučík 1960
Libor Šebesta 1957 
Jiří Birňbaum 1941 
Miroslav Turek 1958 
Vlastimil Jech 1965
Petr Odvárka 1949

Jindřich Kohout 1953 
František Peč 1954 
Miroslav Dongres 1956 
Miroslav Hribik 1953 
Josef Farkaš 1954 
Pavel Korf 1961 
Ladislav Toušek 1963 
Václav Zahrádka 1947 
Miroslav Zborek 1952 
Miroslav Veruk 1945

Václav Klička 1945
Václav Puš 1958 
Milan Majtas 1948 
Jiří Matéják 1960 
Vladimír Slouka 1962 
Pavel Pěnkava 1944 
Antonín Vrabec 1939 
Jiří Sluka 1956 
Ivan Kiliján 1962 
Josef Votrubec 1942

Ladislav Kříž 1944 
Petr Pekárek 1966 
Jiří Král 1964 
Pavel Kozák 1951 
Jiří Soukup 1963 
Josef Posel 1963 
Josef Souček 1932 
František Vojta 1944 
František gtejskal 1947 
Marcel Hlinák 1956

Čestmír Duda 1959 
Jaroslav Bartůněk 1956 
Klaus Marijczuk 1942 
Pavel Bodnar 1948 
František^Typlt 1953 
Miroslav Sturc 1953 
Michal Vošvrda 1965 
Nik Vulpašin,1940 
Pavel Novotný 1944 
Josef Jungmann 1950 
Jaroslav Hort 1955

LIAZ
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ

SCHZ Lovosice
Loko Děčín
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Loko Bílina
LIAZ
Loko Děčín 
CHZ Litvínov 
Stád,Liberec

SCHZ Lovosice 
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
Spartak-Ústí
SCHZ Lovosice 
Jiskra Jablonec 
LIAZ
Sn Kadaň
Loko Liberec

Spartak Ústí
LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec
Sn Liberec
SCHZ Lovosice 
Loko Liberec 
Stád.Liberec 
Hvězda Trnovany 
Slavoj Terezín

Loko Bílina 
CHZ Litvínov 
LIAZ
Loko Děčín 
Spartak Ústí 
Spartak Úst£ 
Slovan Kadaň 
SZ Č.Lípa
CHZ Litvínov 
Loko Děčín
LIAZ

45,77/78 
46,99/85
47.8 /78
48.1 /66 
48,37/79 
48,42/84
48,3 /68 
48,50/81 
48,55/85
48.5 /73

48.6 /72
48.6 /74
48.7 /82 
48,93/78 /h/
48.9 /75
48,9 /85 
49,18/82
49.1 /73
49.1 /76
49.2 /63

49.3 /69 
49,51/81
49.4 /75 
49,55/79 / h/ 
49,56/79
49,6 /63
49.8 /58
49,8 /76
49.8 /81
49.9 /61

49,9 /63 
50,03/84 
50.C7/83 
50,0 /70 
50,14/83 
50,0 /82
50,1 /60
50,1 /65
50,1 /67 
5 0,1 /73

50.1 /85 
50,25/83
50.2 /65
50,2 /71
50,2 /71
50.2 /72 
50,39/82
50.3 /63
50,3 /66
50,3 /69
50,3 /74



- 4 -

800m muži

Pavel Pěnkava 1944 
Vladimír Slouka 1962 
Ján Bičian 1959
Josef Drasnar 1944
Pavel Šourek 1959
Pavel Michálek 1962
Pavel Korf 1961
Josef Ledvina 1944
Pavel Jehlička 1957 
Karel Kupilík 1936

Pavel Telecký 1955 
Jaromír Kovář 1957
Milan Majtas 1948
Pavel Jindra 1949 
Karel Kolář 1955

I Jan Mareš 1958
Petr Hellmich 1939 
Jiří Seliger 1951
Petr Kunc 1954
Petr Sykíř 1945

Vlastimil Sýkora 1956
1 František Neumann 1945 

Ladislav Čapek 1947 
Miroslav Zborek 1952 
Josef Mairich 1953 
Zdeněk Pešek 1959 
Michal Krob 1967 
Michal Rajch 1964 
Ivan Kilián 1962 
František Vojta 1944

František Kodera 1946 
Petr Trachta 1943 
Jan Krausv1936
Vladimír Stastný 1949 
Karel Brynych 1950 
•Petr Vácha 1954
Boris Straka 1962 
Jiří Stehlík 1942 
Milan Peleška 1955 
Karel Ekl 1955

Jan Kopal 1965 
Josefy Zahrádka 1946 
Petr ŠJěpánek 1956 
Jan Kaňka 1955
Rostislav Jahoda 1958 
Josef Poyizar 1938
Bohumjl Čížek 1945 
Petr Šebek 1950
Pavel Weiss 1956
Petr Novák 1962

SCHZ Lovosice 1:48,2 /65
LIAZ 1:49,29/85
LIAZ 1:50,3 /85
LIAZ 1:50,9 /69
Spartak Ústí 1:50,9 /79
LIAZ 1:51,03/83
Loko Bílina 1:51,41/85
LIAZ 1:51,6 /70
Sn Kadaň 1:51,8 /74
Jiskra Jablonec 1:52,2 /61

LIAZ 1:52,2 /78
LIAZ 1:52,2 /80
Sn Liberec 1:52,3 /77
LIAZ 1:52,6 /75
LIAZ 1:52,6 /78 /h/
VTZ CHomutov 1:52,8 /78
CHZ Litvínov 1:52,9 /62
LIAZ 1:52,9 /75
Loko Bílina 1:52,9 /76
CHZ Litvínov 1:53,1 /67

Sn„Liberec 1:53,1 /83
VTŽ CHomutov 1:53,3 /67
LIAZ 1:53,4 /72
CHZ Litvínov 1:53,4 /76
CHZ Litvínov 1:53,5 /73
Sn Libej-ec 1:53,5 /83
Sn Kadaň 1:53,54/85
LIAZ 1:53,6 /84
Sn Kadaň 1:53,69/81
St Liberec 1:53,8 /65

Loko Děčín 1:53,8 /65
CHZ Litvínov 1:53,8 /67
Jiskra Jablonec 1:53,9 /62
Spartak Ústí 1:53,9 /72
Sn Liberec 1:54,0 /68
LIAZ 1:54,0 /73
LIAZ 1:54,04/81
Stád.Liberec 1:54,2 / 63
LIAZ 1:54,2 /74
CHZ Litvínov 1:54,2 /78

Sn Liberec 1:54,2 /83
Sn Liberec 1:54,3 /73
LIAZ 1:54,3 /75
Vagónka Č.Lípa 1:54,3 /76
LIAZ 1:54,3 /83
Spartak Ústí 1:54,4 /66
Sn Liberec 1:54,4 /69
SCHZ Lovosice 1:54,4 /72
Spartak Ústí 1:54,4 /74
Sn Liberec 1:54,42/81



- 5 -

•1500m_muži

Pavel Michálek 1962 
Ján Bičian 1959
Pavel Šourek 1959 
Miroslav Bauckmann 1957 
Josef Ledvina 1949
Jan Kamler 1965 
Stanislav Hoffmann 1945 
Petr Hellmich 1939 
Pavel Telecký 1955 
Zdeněk Pešek 1959

Václav Pařík 1963 
Petr Štěpánek 1956 
Karel Brynych 1950 
Milan Hamala 1959
Jan Kraus 1965 
Jiří Stehlík 1942 
Milan Maděr 1938
Jiří Seliger 1951 
Petr Kirsch 1956 
Karel Kupilík 1936

Petr Kunc 1954
Petr Paistauer 1964 
Vladimír Slouka 1962 
Pavel Jehlička 1957 
Michal Čeyný 1964 
Ladislav Řezáč 1954 
Michal Rajch 1964 
Viktor Kellner 1951 ■ 
Josef Pouzar 1938 
Jan Picek 1965

Manfréd Hellmich 1947 
Mirko Gráf 1928
Pavel Jindra 1949 
Jan Kaňka 1955
Josef Jelínek 1959 
Rudolf Vorlíček 1947 
Milan Peleška 1955 
Karel Jíravský 1959 
Petr Sikýř 1945
Josef Dvořák 1952

Radek Krámský 1965 
Jaroslav Franc 1959 
Petr Trachta 1945

i_ František Neumann 1945
Petr Košek-1942

£_Jan Mareš 1958 
"Čeněk Filinger 1961 
Josef Jukl 1958 
Michal Ledvina 1946 
Bohumil Čížek 1945

LIAZ 3:43,47/83
LIAZ 3:43,77/85
Spartak Ústí 3:44,2 /79
CHZ Litvínov 3:46,26/81
LIAZ 3:47,4 /70
LIAZ 3:47,93/85
CHZ Litvínov 3:48,0 /64
CHZ Litvínov 3:48,5 /62
LIAZ 3:48,7 /79
Sn Liberec 3:48,81/84

LIAZ 3:49,06/85
LIAZ 3:49,2 /75
Sn Liberec 3:50,2 /68
Loko Bílina 3:50,4 /81
LIAZ 3:50,41/84
Stad.Lieberec 3:50,8 /62
Stád.Liberec 3:50,9 /62
LIAZ 3:50,9/75
Loko Bílina 3:51,0 /84
Jiskra Jablonec 3:51,1 /61

Loko Bílina 3:51,5 /76
Sn Liberec 3:52,0 /85
LIAZ „ 3:52,36/85
Sn Kadaň 3:52,4 /75
LIAZ 3:52,9 /84
LIAZ 3:53,1 /77
LIAZ 3:53,1 /84
Loko Bílina 3:53,4 /75
Spartak Ústí 3:53,5 /66
LIAZ 3:53,77/83

CHZ Litvínov 
Tatran Liberec 
LIAZ
Vagónka Č.Lípa
Sn Liberec
CHZ Litvínov 
LIAZ
Sn Liberec
CHZ Litvínov
Baník Most

LIAZ
Sn Liberec
CHZ Litvínov 
VTZ CHomutov 
Sn„Liberec
VTZ CHomutov 
Sn Kadaň
LIAZ
CHZ Litvínov 
Sn Liberec

3:55,4
3:55,5
3:55,6
3:55,7
3:55,7
3:55,7
3:55,7
3:55,9
3:56,0
3:56,0

/84
/82
/68
/67
/68
/79
/85
/77
/67
/74



6 -

-5km muži

Petr Hellmich 1939 
Miroslav Bauckmann 1957 
Václav Bulva 1943
Miroslav Kout 1955 

Václav Mládek 1942 
Mirko Graf 1928 
Jiří Stehlík 1942 
Milan Máder 1938 
František Vaněk 1940 
Zdeněk Pešek 1959

Petr Kirsch 1956 
Václav Pařík 1963
Jaroslav Šimek 1955 
Jiří Slabihoudek 1966 
Petr Faistauer 1964 
Manfréd Hellmich 1947 
Rudolf Vorlíček 1947 
Jiří Seliger 1951
Josef Jukl 1958 
Vladimír Novák 1963

Ladislav Řezáč 1954 
Miroslav Haněl 1957 
Jan Kamler 1965
Viktor Kellner 1951 
Petr Kunc 1954 
Jan Kraus 1965
Karely Jíravský 1959 
Petr Štěpánek 1956 
Vlastimil Kužel 1959
Viktor Mladěnka 1954

Josef Vavřač 1951 
Karel Brynych 1950 
Pavel Telecký 1955 
František Vosecký 1960
Martin Špalek 1964 
Petr Pípa 1964 
Josef Dvořák 1952 
Miroslav Herčík 1946
Jiří Čivrný 1953 
Josef Svoboda 1951

Josef Jelípgk 1959 
František Stavík 1961 
Pavel Semela 1958
Josef Ledvina 1949 
Vladimír Vrabec 1947 
Pavel Jůna 1956
Jan Erben 1943 
Martin Wippler 1966 
Jiří Novák 1950
Zdeněk Brůžek 1954

CHZ Litvínov 
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov 
SCHZ Lovosice 
Loko Liberec 
Sn Liberec 
Sn Liberec 
LIAZ
Sn Liberec

Loko Bílina
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
CHZ Litvínov
CHZ Litvínov 
LIAZ
LIAZ
LIAZ

LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
Loko Bílina 
CHZ Litvínov 
LIAZ
Sn Liberec
Sn Kadaň
LIAZ
LIAZ

LIAZ
Sn Liberec 
LIAZ
SZ Č.Lípa
LIAZ
CHZ Litvínov 
CHZ Litvínov 
Sn Liberec 
Sn Liberec 
LIAZ

Sn Liberec
Loko Děčín
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
Sn Liberec 
Loko Bílina 
Sn Liberec 
VTŽ CHomutov 

13:55,4 /63 
13:55,77/85 
13:59,4 /76 
14:00,93/84 
14:01,4 /70 
14:04,2 /57 
14:05,0 /68 
14:08,2 /66 
14:12,6 /68 
14:14,76/84

14:15,52/85 
14:19,54/85 
14:20,1 /77 
14:25,93/85 
14:27,94/85 
14:28,4 /69 
14:31,0 /69 
14:31,0 /76 
14:31,6 /77 
14:32,6 /81 

14:35,4 /78 
14:35,9 /81 
14:38,8 /85 
14:39,8 /76 
14:40,4 784 
14:41,03/83 
14:43,0 /83 
14:45,4 /74 
14:45,7 /82 
14:45,83/83

14:46,4 /78 
14:47,0 /69 
14:47,6 /79 
14:47,87/81 
14:47,98/82 
14:50,1 /83 
14:51,2 /85 
14:51,6 /72 
14:51,46/85 
14:52,0 /76

14:53,2 /81 
14:53,2 /85 
14:53,43/85 
14:54,4 /71 
14:54,6 /69 
14:55,0 /76 
14:59,0 /71 
14:59,50/85 
14:59,8 /72 
15:01,2 /80



- 7 -

lOkm muži

Václav Mládek
Miroslav Bauckmann 1957
Miroslav Kout 1955
Václav Bulva 1953
Mirko Graf 1928
Jaroslav Šimek 1955
Milan Máder 1938
Jiří Stehlík 1942 
František Vaněk 1940 
Zdeněk Pešek 1959

SCHZ Lovosice 
LIAZ
CHZ Litvínov
LIAZ
Loko Liberec
LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec 
LIAZ
Sn Liberec

Ladislav Řezáč 1954 
Petr Faistauer 1964 
Petr girsch 1956 
Jiří Civrný 1953 
Pavel Telecký 1955 
Vlastimil Kužel 1959 
Petr Kunc 1954 
Karel Jíravský 1959 
Zdeněk Brůžek 1954 . 
"Viktor Mladěnka 1954

LIAZ
Sn Liberec 
Loko Bílina 
Sn Liberec 
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov 
Sn Liberec
VTŽ CHomutov 
LIAZ

Petr Štěpánek 1956 
Viktor Kellner 1951 
Miroslav Herčík st. 
Josef Vavřač 1951 
Martin Povýšil 1957 
Jan Erben 1943 
Vladimír Vrabec 1947 
Josef Svoboda 1951 
Stanislav Imrich 1955 
Karol Cviček 1939

CHZ Litvínov 
Loko Bílina 
Sp.Stráž n,N. 
LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec
Sn Liberec 
LIAZ
Sn Liberec 
SCHZ Lovosice

Miroslav Herčík 1946 
Petr Donner 1955 
Jaroslav Veverka 1962
Miroslav Haněl 1957 
Josef Koliha 1941 
Josef Jelínek 1959 
Jiří Novák 1950 
Jaroslav Jůna 1961 
Oldřich Slaměný 1952 
František Vosecký 1960

Sn Liberec 
Spartak Ústí 
LIAZ
Sn Liberec 
Spartak Ústí
Sn Liberec
Sn Liberec
Sn Liberec
Vagónka C.Lípa 
Vagónka C.Lípa 

28:55,6 /70 
28:57,03/85 
29:09,51/84 
29:19,8 /76 
29:55.4 /59 
30:00,0 /77 
30;0Ó,8 /66 
30: 06,8 /70 
30: 09,6 /70 
30:30,4 /83

30:31,50/81 
30:48,2 /85 
30:50,60/83 
30:57,99/85 
30:59,2 /79 
31:03,2 /82 
31:04,2 /85 
31:08,02/84 
31:09,0 /81 
31:09,7 /79

31:14,26/83 
31:15,8 /76 
31:17,8 /54 
31:19,0 /79 
•31:21,6 /83 
31:22,2 /70 
31:22,4 /69 
31:25,6 /76 
31:29,0 /75 
31:30,6 /62

31:30,6 /70 
31:30,8 /85 
31:34,0 /84 
31:36,2 /81 
31:38,0 /69 
31:40,1 /82 
31:44,2 /72 
31:44,8 /85 
31:45,6 /83 
31:48,7 /82

Rudolf Trubač 1947 
Jindřich Krause 1931 
Richard Štefánek 1942
Jiří Lupoměch 1944
Ivo Řezáč 1940
Petr Opnolzpr 1950 
František Štavík 1961 
František Koded 1948
Petr Hellmich 1939 
František Jelínek 1953

Loko Bílina
Jiskra Jablonec
Loko Děčín
LIAZ
CHZ Litvínov
Sn Liberec
Loko Děčín

Loko Bílina
CHZ Litvínov
LIAZ

31:49,6 /76
31:51,2 /62
31:51,2 /70 
31:51,2 /76 
31:53,76/83 
31:54,2 /75 
31:54,9 /85 
31:55,0 /76
31:57,8 /65 

32:00,86/84



8

Maratón muži

Václav Mládek 1942 
Miroslav Jauckmann 1957 
Ladislav Řezáč 1954 
Václav Kameník 1951 
Pavel Semela : 1958 
Viktor Mladěnka 1954 
Jiří Lupoměch 1944 
Jiří Čivrný 1953 
Zdeněk Pešek 1959 
Ondřej Klaus 1948

Karol Cviček 1939 
Jan Douda 1947
Václav Pařík 1963 
František Jelínek 1953 
Jiří Stehlík 1942 
Oldřich Slaměný 1952 
Ivan yilsperger 1931 
Petr Stepánek 1956
Jan Erben 1943 
František Hruška 1942

Václav Bulva 1943 
Martin Povýšil 1957 
Josef Zahrádka 1946 
Petr Donner 1955
Milan Matoušek 1961 
Arnošt Hanisch 1931 
František Koded 1948 
Jiří Bien 1951 
Vladimír Slezák 1945 
Petr Dlah 1945

Jindřich Krause 1931 
Petr Kuba 1944
Vojtěch Kuthan 1950 
Zdeněk Kumsta 1952 
Tom Novák 1955
Jindřich Vítek 1948 
Richard .■ efánek 1942 
Karel Schmidt 1946 
Jindřich Novák 
Zdeněk Brůžek 1954

Václav Weishatel 1913 
Vladimír Neumann 1944 
■Josef Růžička 1947 
Petr Oppolzer 1950 
Milan Balous 1942 
Jan Riedl 1953 
Miroslav Karásek 1948 
Jiří Seliger 1951 
Ota Zima 1953 

.^Miroslav Anděl 1942

SCHZ Lovosice
LIAZ
LIAZ
SCHZ Lovosice
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec
LIAZ

SCHZ Lovosice
S.Dolní Zálezly
LIAZ
LIAZ
Sn Libergc
Vagónka C.Lípa 
LIAZ „
Sn Kadaň
Sn Liberec
Sn Liberec

LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec
Spartak Ústí
Sn Liberec
LIAZ
Loko Bílina
Sn Liberec
S.Dolní Zálezly
Sn Liberec

LIAZ
LIAZ
Sn Varnsdorf
Vagónka £.Lípa
Vagónka C.Lípa
Sn Liberec
Loko Děčín
LIAZ
Tatran Liberec 
VTZ CHomutov

Sokol Liberec
Sn Liberec
S.Dolní Zálezly 
Sn Liberec
SCHZ Lovpsice 
Vagónka C.Lípa 
Ještěd Liberec 
LIAZ
S.Dolní Zálezly 
VTŽ CHomutov 

2:16:29,6/74 
2:17:03,0/85 
2:17:16,8/78 
2:19:54,0/83 
2:21:29,0/85 
2:22:15,0/83 
2:22:37,0/75 
2:22:55,0/85 
2:24:17,0/85 
2:24:55,0/75

2:25:19,8/72
2:26:47,6/77 
2:26:56,0/85 
2:27:32,0/85 
2:28:06,2/78 
2:29:09,0/84 
2:29:11,0/75 
2:29:29,0/82 
2:29:37,8/74 
2:29:37,2/71!!

2:30:29,8/77 
2:30:37 83
2:31:42,0/83 
2:32:01,0/85 
2:32:05,0/85 
2:32:29,0/64 
2:33:17,0/75 
2:33:21,0/77 
2:33:36,0/82 
2:33:56,0/82

2:34:01,0/68
2:34:21,4/76 
2:34:25,0/80 
2:34:37,0/83 
2:34:53,0/83 
2:35:38,0/72 
2:35:57,B/72 
2:36:19,0/83 
2:36:35,0/53 
2:36:50,8/79

2:37:07,0/46
2:37:28,2/74
2:37:49,0/84 
2:38:09,0/75 
2:38:23,0/73 
2:38:43,0/80 
2:38:56,4/72 
2:39:08,0/79 
2:39:23,0/81 
2:39:29,0/80



- 9 -

110 £ř_muži

Jiří Čeřovský 1955 
Zdeněk Farský 1956 
František Fojt 1943 
Jiří Kowolowski 
Zdeněk Dvořák '1951 
Ivan Sedláček 1946 
Jaroslav Soukup 1949 
Petr Kárný 1940 
Ernest Laluha 1949 
Zdeněk Groh 1956

Václav Zahrádka 1947 
Jiří Knejp 1956 
Bernard Muller 1942 
Ivo Janko 1952 
Ondřej Palej 1949 
Stanislav Jehlička 1962 
Otakar Mikolanda 1949 
Petr Odvárka 1949 
Milan Zelený 1950 
Zdeněk Pastor 1958

František^Marczi 1943 
Miroslav Šimon 1953 
Jiří Simůnek 1935 
Ctislav Havel 1938 
Josef Habr 1939 
Jiří Bělohlávek 1964 
Vlastimil Hasík 1966 
Zdeněk Klimpera 1961 
Josef Dupal 1934 
Josef Bubeník 1934

Václav Svoboda 1960 
Jan Trafina 1964 
Jan Brož 1964
Jiří Tyl 1946 
Zdeněk Plachý 1948 
Julius Krupčík 1959 
Petr Mucha 1962
Ivan Kukačka 1950 
Miroslav Šikola 1961 
Jiří Bečvář 1965

Jaroslav Houška 1937 
Vladimír Matys 1960 
Jan Volný 1959 
Jan Bechyng 1940 
František 'Cgrný 1961 
Roman Hraban,1962 
Josef Novotný 1943 
Zdeněk Krynický 1947 
Zdeněk Patočka 1933 
Karel Metelec 1940

Petr Michalec 1950 
Petr Nechytá. 1967
Jan Machacek 1961

LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
CHZ Litvínov 
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ

14,02/84 
14,22/81
14.3 /70 
14,60/85
14.4 /75 
14,76/81
14.7 /72
14.8 /71 
14,8 /75 
14,8 /76

LIAZ
LIAZ
Loko Děčín
Loko Děčín
LIAZ
Spartak Ústí
Sn Liberec
LIAZ
Loko Děčín
CHZ Litvínov

Sn Liberec
Spartak Ústí
Jiskra Jablonec 
LIAZ
Stád.Liberec
Loko Bílina
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí
Spartak Ústí

Spartak Ústí
Sn Liberec
Spartak Ústí
Sn Liberec
CHZ Litvínov
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí 
LIAZ
CHZ Litvínov

15,07/76 
15,22/84 
15,0 ■“* 
15,0 
15,0 
15,0 
15,1 
15,1 
15,1 
15,1

/70
/71 
/74 
/81 
/70 
/72 
/73 
/84

/67
/72
/60
/64
/65
/83 

____/84 
15,62/80 
15,4 /57 
15,4 /65

15,4 /80
15.4 /84 
15,71/82
15.5 /66 
15,5 /67
15.5 /79 
15,77/81
15.6 
15,6 
15,6

15,2
15.2
15.3
15,3
15,3
15,3
15,3

/70
/79
/85

Spartak Ústí
Baník Most
CHZ Litvínov 
Dukla Litoměřice 
Sn Liberec
Sn Liberec
SZ 6.Lípa 
Spartak Ústí 
Loko C.Lípa 
Loko Děčín

SCHZ Lovosice

15,7 /64
15.7 /83
15,96/81
15.8 /61
15,8 /79
15.8 /81
15.9 /65
15,9 /69
16,0 /58
16,0 /62

16,0 /78
it-S



10

4.002? BUŽ1
J

Václav' Zahrádka 1947 
Jaroslav Hort 1955 
Arnošt Pučík 1960 
František Černý 1961
Jiří Šimon 1957 
František Fojt 1943
Ernest Laluha 1949 
Miroslav Šimon 1953 
Petr Peukert 1964 
Pavel Hořejš 1953

Zdeněk Groh 1956 
Jan Trafina 1964
Stanislav Jehlička 1962 
Josef Novotný 1943
Leoš Drábek 1959 
František Jurčík 1940 
Vladimír Balach 1957
Ivan Drábe^.,1956 
Frantigek Spoták 1950 
Pavel Sikola 1963

Petr Vácha 1954 
Ludvík Hasík 1963 
Otakar Mikolanda 1948 
Ondřej Palej 1949 
Miroslav Novák 1963 
Jarpslav Soukup 1949 
Peťá* Hájek 1960
Josfef Bubeník 1934 
Ctiš»lav Havel 1938 
Klaus Marijczuk 1942

Petr Breth 1965 
František Marczi 1943 
Zdeněk Farský 1956 
Zdeněk Doležal 1934 
Petr Odvárka 1949
Petr Nechyba 1967 
Jiří Král 1964
Josef Jungmanň 1950 
Jan Janák 1945
Ivan Mucha 1962

Julius Krupčík^l959 
Jaroslav Bartoň 1939 
Jiří Birnbaum 1941 
František Sýba 1956 
Milan Trpišovský 1959 
Zdeněk Pastor 1958
Ivo Janko 1952 
Josef Putz 1966
Jiří Knejp 1956

Jan Brož 1964

Loko Děčín
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec 
SN Liberec
Sn Liberec
Spartak Ústí
Spartak Ústí 
LIAZ
LIAZ

LIAZ
Sn Liberec 
Spartak Ústí
SZ C.Lípa 
SnLiberec
CHZ Litvínov 
Spartak Ústí 
Sn Liberec
LIAZ
LIAZ

LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov 
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ

Sn Liberec 
Sn Liberec 
LIAZ
Loko Liberec 
LIAZ
Spartak Ústí 
Sn Liberec 
Loko Děčín 
Loko Deč^n 
Spartak Ústí

52,0 /74 
52,73/79 
52,8 /79 
53,2 /79 
53,50/82 
53,7 /69 
54,15/77
54.1 /72 
54,30/83
54.2 /78

54,62/79 
54,97/85 
55,07/81 
55,0 /66
55.2 /76
55.3 /64 
55,52/77
55.4 /74
55.6 /83 
55,85/85

56,05/77 
56,11/85 
56,0 /70 
56,0 /75 
56,0 /84
56.1 /71 
56,31/81
56.2 /62 
56,2 /64 
56,2 /65

56,45/83
56.4 /66
56,4 /81
56.6 /56
56.6 /75 
56,84/84
56.7 /85
56.8 /74
56.8 /75
56.9 /80

Spartak Ústí

LIAZ
SZ Š.Lípa

57,06/79
57,0 /62

CHZ Litvínov 57,0 /68
Sn Liberec 57,0 /74
Sn Liberec 5 ,1 /77
CHZ Litvínov 57,1 /85
Loko Děčín 57,2 /71
LIAZ 57,3 /84
LIAZ 57,3 /84

Ž6x48/82



11

3km př muži

Zdeněk Pešek 1959'
Jiří Seliger 1951
Josef Vavřač 1951
Viktor Kellner 1951
Josef Jukl 1958
Václav Pařík 1963
Josef Jelínek 1959
Semen CHabada 1946 
Jiří Stehlík 1942
Vlastmil Kužel 1959

Petr Hellmich 1939 
František Mikule 1943
Václav Bulva 1943
Jan Benešv1957
Jaroslav Simek 1955
Josef Dvořák 1952
MichalyRajch 1964
Pavel Šedivý 1946
Zdeněk Dana 1956 
Viktor Mladěnka 1956

Karol Švec 1940 
Vladimír Vrabec 1947
Petr Kirsch 1956
Karel Kupilík 1932 
Jaroslav Veverka 1962 
Jiří Urbánek 1956
Jiří Čivrný 1953
Václav Pangrác 1936 
Karol Cviček 1939 
Rostislav Jahoda 1958

Oldřich Němec 1954 
Jaroslav Fiala 1944
František Vach 1949 
Josef Petr 1963
Michal Krupička 1952 
Vladislav Běla 1965
Rudolf Vorlíček 1947
Jindřich Krause 1931 
Miroslav Šulc 1953
Petr Heiland 1963

Radek Vojtášek 1966
Zdeněk Hanenschild 1930
Arnošt Hanisch 1932 
Aleš Zalabák 1948
Marti nWipler 1966
Martin Kloub 1967 
Vladimír Jeřábek 1936.
Ivo Řezáč 1941
Pavel Hanzelka 1958
Milan Varchola 1951

Sn Liberec 8:40,82/84
LIAZ 8:48,9 /77
LIAZ 8:54,6 /80
Loko Bílina 8:55,6 /76
LIAZ .8:56,2 /77
LIAZ 8:58,39/85
Sn Liberec .8:59,05/81
LIAZ 8:59,2 /70
Sn Liberec 9:05,0 /65
LIAZ 9:10,17/81

CHZ Litvínov 9:14,6 /63
LIAZ 9:16,4 /74
LIAZ 9:19,2 /76
Spartak Ústí 9:19,8 /81
LIAZ 9:22,1 /77
CHZ Litvínov 9:24,2 /81
LIAZ 9:24,79/83
CHZ Litvínov 9:25,6 /70
Sn Liberec 9:26,3 /79
LIAZ 9:26,4 /79

CHZ Litvínov 9:27,4 /64
Sn Liberec 9:29,8 /70
Loko Bílina 9:30,2 /82
Jiskra Jablonec 9:33,2 /62
LIAZ ' 9:33,3 /84
Sn Liberec 9:37,2 /79
Sn Liberec 9:37,7 /85
CHZ Litvínov 9:38,2 /62
SCHZ Lovosice 9:39,0 /62
LIAZ 9:39,13/83

SCHZ Lovosice 9:39,6 /79
CHZ^Litvínov 9:_4O,O /67
SZ C.Lípa 9:40,0 /75
Sn Liberec 9:43,4 /85
CHZ Litvínov 9:44,8 /82
LIAZ 9:45,1 /84
CHZ Litvínov 9:45,6 /69
Jiskra Jablonec 9:46,6 /58
CHZ Litvínov 9:49,4 /77
Sn Liberec 9:49,51/83

'LIAZ ~ , 9:50,18/85
Sparta} Ústí 9:52,2 /55
Jiskra Jablonec 9:54,0 /54
Sn ÍÉadqn 1 9:56,0 /72
Loko Bílina 9:56,2 /84
CHZ Litvínov 9:56,3 /84
Loko Liberec 9:56,4 /60
CHZ Litvínov 10:00,7/77
Sn Liberec 10:01,7/81
D.Zálezly 10:02,1/85



- 12

Dálka muži

Vladislav Prokop 1951 
Pavel Novotný 1944 
Bohumil Blažek 1963 
Václav Schmied 1948
Jarost lav Calda 1952 
Pavel Bobál 1965
Jan Lejsek 1946 
František Kubát 1950 
Ivan Sedláček 1946 
Petr Šístek 1957

Jiří Čeřovský 1955
Jan Hudský 1941 
Jaroslav Vlček 1964 
Július Krupčík 1959 
Jiří Král 1964
Milan Hvozda 1959
Jiří Lubina 1944 
Miloslav Lejsek 1943
Jan Voros 1961
Karel Kreipl 1948

Pavel Kréd.l 1951
Jiří Budil 1942

t František Konrád 1939 
Martin Dušek 1958
Jan Soukup 1963
Otomar Havelka 1932
Zdeněk Srp 1965
Zdeněk Pastor 1958 
Antonín Švarc 1934 
Vladimír Toman 1961

Jan Zima 1961
Roman Hraban 1962 
Vladimír Vltavský 1964
Milan Garčar 1935
Robert Bodi 1967 
Štěpán Klásek 1957 
Miroslav Kučera 1956
Josef Duben 1954
Luboš Jákl 1957
Tomáš Herčík 1962

Milan Pome mý 1946
Jai Šmída 1952
Václav Svoboda 1960 
Vladimír Brožek 1926 
Petr Odvárka 1949 
Vladimír Horák 1960
Jiří Krajíček 1947 
Jiří Duben 1956 
Lubomír Zítko 1932
Josef Pojezný 1946 
Petr Kirchberger 1947
Jan Antuš 1960 
Rostislav Pszyk 1965

LIAZ 761/77
CHZ Litvínov 759/69
LIAZ 751/85
LIAZ 745/71
Loko Děčín 736/79 /h/
LIAZ 734/85
LIAZ 731/68
LIAZ 726/73
LIAZ 721/76
LIAZ 718/76

LIAZ 718/81
Spartak Ústí 717/65
LIAZ 717/85
LIAZ 715/79
Sn Liberec 712/85
CHZ Litvínov 711/81
Sn Liberec 710/68
LIAZ 710/68
Sn Liberec 709/80
Sn Liberec 708/67

SZ ' ;Č.Lípa 703/70
LIAZ 703/70
VTŽ CHomutov 702/65
Sn Liberec 70?/81
Sn Jiiberec 702/81
SZ C.Lípa 701/60
Baník Most 701/82
CHZ Litvínov 701/82
SZ Litvínov 700/59
Sn Kadaň 699/79 /h/

LIAZ 697/81 /h/
Sn Liberec 697/81
LIAZ 697/82
Spartak' Ústí 696/54
SpartaK Ústí 696/85
Sn Liberec 695/75
Loko Bílina 695/78
Loko Děčín 694/73
LIAZ 694/76
LIAZ 694/81

Spartak Ústí 692/70
LIAZ 691/74
Spartak Ústí 690/79
Tatran Liberec 688/53
LIAZ 688/73
LIA? 687/83
SZ C.Líga 686/69
Loko Děč^n 684/77
Spartak Ústí 683/51
PF Ústí/L 683/66
Sn Liberec 683/67
Sn Liberec 683/78
LIAZ 683/84 /h/



13

Výška_muži

Jan Volný 1959 CHZ Litvínov 221/81
Vladimír Horák 1960 LIAZ 214/82
Jan Janků 1947 LIAZ 211/71
Luděk Lexa 1961 Sn Liberec 210/80 /h/
Richard Hoffer 1956 LIAZ 207/74 /h/
Jiří Prouza 1966 Sn Liberec 2 06/84
JosefyKříž 1953 LIAZ 205/73 /h/
Jiří^Štross 1959 V C.Lípa 205/82
Jan Šplíchal 1964 Sn Liberec 205 /83
Jindřich Schejbal 1964 Sn Liberec 203/81

Marcel Babilonský 1959 Loko Bílina 203/81
Vlastmil Hasík 1966 LIAZ 202/84
Petr Bím 1967 LIAZ 202/85
Richard Vacek 1932 Jiskra Jablonec 201/57
Hynek Špaček 1954 LIAZ 2 01/72
Jaroslav Kovář 1934 LIAZ 200/65
Stanislav Joukal 1947 CHZ Litvínov 200/74
Pavel Bořek 1958 Sn Liberec 2 00/77
Ivo Šíf 1963 LIAZ 200/81 /h/
Jan Voříšek 1964 Sn Liberec 200/82

Jiří Knejp 1956 LIAZ 199/84
Milan Vanca 1957 LIAZ 199/75 /h/
Antonírj Švarc 1934 SZ Litvínov 197/59
Pavel Sikola 1963 LIAZ 197/80
Milan Nárožný 1946 LIAZ 196/70
Ivan Sedláček 1946 . LIAZ 196/76
Jaroslav Voříšek 1964 Sn Liberec 196/83
Miroslav Pavlík 1951 SCHZ Lovosice 195/72
Petr Lukeš 1955 CHZ Litvínov 195/73

Jiří Soukup 1960 Sn Liberec 195/78

Josef Škývara 1965 LIAZ 195/83
Libor Krejčů 1968 LIAZ 195/85 /h/
Radim Kousal 1951 LIAZ 194/69
Luděk Švec 1946 Sn Liberec 193/68
František Fojt 1943 Sn Liberec 193/69
Robert Nesvačil 1966 Sn Liberec 193/83
Tomáš Pospíchal 1968 Spartak Ústí 193/84
Pavel Raška 1964 Loko Bílina 192/82
Zdeněk Dvořák 1951 Sn Liberec 191/67
Jaroslav Vacek 1956 LIAZ 191/77

'Zdeněk Valík 1968 Sn Liberec 191/85 /h/
Oldřich Filip 1959 V.Č.Lípa 191/85
Josef Banýr 1939 Loko Děčín 190/60
Pavel Jandač 1949 SZ C.Lípa 190/65
Josef Stránský 1947 Stadion Liberec 190/65
František Janata 1954 LIAZ 190/70
Miroslav Hoffer 1957 LIAZ 190/75
Zdeněk Jonák 1959 Sn Liberec 190/76
Michal Barčík 1962 Spartak Ústí 190/79 /h/
Pavel Prchal 1963 Loko Bílina 190/80

Josef Putz 1966 LIAZ 190/83



14

T^č muži

a dalších 8 závodníků

Antonín Hadinger 1950 LIAZ 52 0/79
Ladislav Švík 1964 LIAZ 520/83
Zdeněk Flejberk 1950 LIAZ 505 /78
Petr Hábel 1959 LIAZ 5 00/85
Petr Mikula 1959 LIAZ 490/82 /h/
Vlastmil Jukl 1965 LIAZ 490/83
Jan Odvárka 1953 LIAZ 480/71
Jan Šmída 1952 LIAZ 480/75
Zdeněk Krykorka 1961 LIAZ 480/80
Jiří Knejp 1956 LIAZ 480/84

Josef Škývara 1965 LIAZ 470/84
Josef Průša 1948 LIAZ 460/69
Petr Topol 1948 LIAZ 450/74
Tomáš Jankulovský 1966 LIAZ 450/85
Petr Odvárka 1949 LIAZ 440/73
Milan Trpišovský 1959 Sn Liberec 440/77
Milan Drahoš 1947 LIAZ 440/75
Petr Vojiořil 1960 LIAZ 440/78
Michal Ceřovský 1963 LIAZ 440/81
Ivan Šnajdr 1963 LIAZ 440/82

Libor Novotný 1963 LIAZ 440/82
Radek Cimbál 1964 Sn Liberec 440/85
Josef Kubista 1948 Sn Liberec 437/73
Milan Brejěa 1962 Sn Liberec 435/84
Milan Trejbal 1966 LIAZ 435/85
Pavel Blažej 1953 LIAZ 430/81
Zdeněk Hochmal 1952 LIAZ 425/71
Prantišek Šimek 1960 Sn Liberec 424/78
Josef Němec 1945 Sn Liberec 421/68
Jaroslav Droppa 1960 LIAZ 420/80 /h/

Ludvík Bílý 1951 Loko Bílina 420/80
Radek Adamovský 1964 LIAZ 420/81
Pavel Šafrán 1964 LIAZ 420/81
Jiří Oliva 1934 LIAZ 415/64
Luděk Holeček 1960 Sn Liberec 415/76
Josef Dvořák 1933 Loko Děčín 412/57
Július Krupčík 1959 LIAZ 412/79
Oldřich Pamětnický 1947 LIAZ 410/69
Jaroslav Šenfeld. 1957 LIAZ 410/78
Rudolf Vinger 1961 Loko Bílina 410/78

Pavel Tetřev 1961 Loko Bílina 410/78
Zdeněk Pastor 1958 CHZ Litvínov 410/81
Jindřich Sobota 1966 LIAZ 410/84
Bořek ZapMílek 1966 Sn Liberec 410/84
Jiří Tuž 1958 Sn Liberec 405/75
Roman Hraban 1962 Sn Liberec 405/81
Luděk Cimbál 1965 Sn Liberec 405/85
Petr Merlíček 1964 Baník Most 404/84
Jaromír Říha 1951 Loko Bílina 402/79
Vlastmil Pleticha 1948 LIAZ 400/68



15

■{■íSjskokjnuži

Jan Lejsek 1946 
Jaroslav Calda 1952 
Miloslav Lejsek 1943 
Jaroslav Mrštík 1967 
Luboš Jákl 1957
Jan Cikán 1961 
Milan Kořínek 1960 
Vladimír Horák 1960 
Jan Macháček 1961 
Pavel Kréd.1 1951

Vladimír Toman 1961 
Karel Dost?! 1961 
Richard Vacek 1932 
Miloš Horných 1941 
Milan Hvozda 1959 
Rudolf Hoffmann 1943 
Marek Halbich 1964 
Václav Schmied 1948 
Michal Barčík 1962 
Karel Kreipl 1948

Petr Kirchberger 1947 
Antonín Švarc 1934
Jan Bažant 1948 
Vladimír Hořejš 1951 
Jan Voros 1961 
Miroslav Gabriel 1960 
Jiří Krajíček 1947 
Jiří Lubina 1945 
Luboš Eger 1965 
Martin Michalský 1965

Zdeněk Plachý 1948 
Josef Habr 1939 
Zdeněk Barák 1952 
Tomáš Pospíchal 1968 
František Kubát 1950 
Josef Hron 1937 
Pavel Novotný 1944 
Zdeněk: Groh 1956 
Jiří Černý 1965 
Jaroslav Melša 1958

Otto Forman 1967 
František Konrád, 1939 
llois Maudr 1938
Rostislav Pszyk 1965 
Josef Duben 1954 
Pavel Faigl 1949 
Miloslav Balcar 1933 
Vladimír Khol 1931 
Zdeněk Klíma 1954 
Milan Stryka 1960

LIAZ
Loko Děčín
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
SZ C.Lípa

Sn Kadaň’
Sn Liberec
Jiskra Jablonec 
Spartak Roudnice
CHZ Litvínov 
Spartak Ústí
Sn Liberec
LIAZ
Spartak Ústí
Sn Liberec

Sn Liberec
SZ Litvínov
Sn Liberec 
Spartak Ústí
Sn Liberec
CHZ,, Litvínov 
SZ C.Lípa
Sn Liberec
CHZ Litvínov 
LIAZ

CHZ Litvínov 
Stadion Liberec 
Sn Liberec 
Spartak Ústí 
LIAZ
Loko Liberec
CHZ Litvínov
LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec

V.Č,Lípa
VTŽ CHomutov 
Jiskra Jablonec 
LIAZ
Loko Děčín
LIAZ
SZ C.Líp^ 
Spartak Ústí 
Loko Bílina
Loko Děčín

16,02/68
15,35/73
15,32/68
15,28/85
15,27/76
15,19/85
15,18/79
14,98/85
14,97/85
14,79/70

14,73/79
14,63/85
14,60/57
14,53/59
14,52/82
14,49/75
14,45/82
14,43/74
14,43/81
14,41/70

14,39/68
14,38/59
14,38/69
14,36/68
14,36/83
14,35/81
14,34/69
14,31/68
14,28/84
14,27/85

14,23/67
14,20/65
14,19/76
14,17/85
14,13/74
14,10/60 
l'1,02/68 
14,00/76 
13,97/81 
13,96/76

13,93/85
13,91/63
13,91/63
13,89/82
13,87/76
13,86/72
13,85/62
13,83/56
13,83/75
13,82/82



16

Koule muži

Josef Betlach 1959
Zdeněk Honcnajman 1955 
Jaroslav Zelenka 1952 
Karel Petržela 1955 
Miroslav'Beneš 1954 
Jaromír Vlk 1949 
Jaroslav Brabec 1949 
Milan Mikula 1936 
Miloš Pleticha 1943 
Václav Sůva 1949

Václav Bernard. 1948 
Miroslav Janoušek 1945 
Vlastimil Koča 1949 
Josef Kropáč 1947

_Jjří^Hyjánek 1939 
j Zdeněk Zamazal 1940 
"Josef Pohůnek 1944
Vladimír Holub 1957 
Jiří Beránek 1960 
Milan Hais 1953

Josef Šédl 1937
Milan Matoušek 1953 
Petr Liška 1948
Jiří Knejp 1956 
Miroslav Jukl 1946 
Jan Paroulek 1943
Pavel Michalec 1943 
Zdeněk Sůva 1948
Karel Poch 1945 
Jiří Slaba 1942

Miroslav Roth 1957 
Ctibor CHytrý 1957
Jiří Šamonil 1941 
Vladimír Nováček 1938 
Jiří Procházka 1939 
Jiří Mareš 1958
Petr Kolínský 1945 
Miloslav Klouček 1947 
Stanislav Císař 1958 
Milan Lacina 1932

Miloslav Nebeský 1934 
Eduard. Štolba 1949 
Miroslav Němec 1942 
Miroslav Kořínek 1948 
Vladimír Samek 1943

I Miroslav Pajgl 1937
i Jiří Zenáhlík 1950 

Josef Benc 1935
Alexej Zvonař 1942 
Libor Barák 1963

Pavel Hess 1959

LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Hvězda Trnovany
SCHZ Lovosice
LIAZ
LIAZ
LIAZ

17,59/85
17,36/81 
17,26/78 
17,26/85 
17,20/83 
17,11/70 
17,07/69 
16,86/74 
16,71/67 
16,68/84

V,C.Lípa
Loko Děčín 
Loko Děčín
Sn Liberec
CHg Litvínov 
VTZ CHomutov
LIAZ
Sn Liberec 
Spartak Ústí 
LIAZ

Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Loko Děčín
LIAZ
CHZ Litvínov 
Sn Liberec 
Spartak Ústí 
Sn Liberec

16,23/74
16,01/64
15,88/73
15,79/76
15,62/66.
15,39/64
15,24/76
15,11/84
14,98/85
14,92/76 /h/

14,85/65
14,67/83
14,64/72
14,62/85
14,57/69
14,40/69
14,44/69 !!!
14,37/75
14,34/77 /h/
14,28/70

LIAZ
V.C.Lípa
Spartak Roudnice
SZ C.Lípq •„
Spartak Ústí
LIAZ
SZ C.Lípa
Loko Děčín
LIAZ
Jiskra Jablonec

14,25/85
14,24/85
14,23/60
14,14/61
14,13/62
14,13/75
14,10/68
14,10/73
14,05/84
14,03/59

Loko Děčín
SCHZ Lovosice
Stadion Liberec
Sn Liberec
LIAZ
VTZ CHomutov
VTŽ CHomutov
Dukla Litoměřice 
Spartak Ústí
CHZ Litvínov

14,02/57
13,96/70
13,94/62
13,93/71 

.13,85/64
13,84/65
13,80/71
13,79/56
13,75/81
13,73/85

LIAZ 14,21/79!!! !



17

Disk muži

Miroslav Rotil 1957
Josef Pohunek 1944
Josef Tesař 1949 
Zdeněk Honcnajman 1955 
Václav Sůva 1949
Milan Roupec 1944 
Václav Bernard 1948 
Josef Kropáč 1947
Jiří Beránek 1960 
Jaroslav Zelenka 1952

Pavel Hess 1955 '
Milan Mikula 1956
Vlastimil Koča 1949
Vladimír Samek 1944 
Jaroslav Brabec 1949 
Radan Haiblík 1963 
Stanislav Král 1934 
Jiří Šupol 1953
Libor CHarfreitag 1947
Karel Petržela 1955

Josef -Šedl 1937
Ivan Semrád 1'936 
Miroslav Beneš 1954 
Josef Mužíček 1934 
Jiří Beránek 1935
Miroslav Janoušek 1945 
Jan Lesák 1946
Pavel Veleba 1953
Libor Barák 1963
Josef Betlach 1959

Milan Hais 3953
Pavel Michalec
Jaromír Vlk 1949 
Oldřich Engel 1928
Otto Ondrák 1937
Milan Lacina 1932
Jan Brom 1924 
Jaroslav Král 1939

I Josef Horvát 1945 
Zdeněk Patočka 1933

Jiří Vorel 1931 
Miroslav Pekař 1954 
Vladimír Holub 1959 
Oldřich Popelka 1947 
Jaromír Michalec 1948 
Zdeněk Sůva 1948
Jiří Knejp 19Š6
Jaroslav Vítů 
Miroslav Kořínek 1948 
Jaroslav Bouřek 1938

LIAZ 60,16/85
LIAZ 55,66/75
CHZ Litvínov 53,68/70
LIAZ 52,88/79
Slovan Liberec 52,67/78
LIAZ 52,28/70
V.C.Lípa 52,00/75
Sn Liberec 51,04/77
Spartak Ústí 50,24/85
LIAZ 50,10/78

Sn Liberec 49,26/73
LIAZ 49,04/72
Loko Děčín 48,56/77
LIAZ 47,22/66
SCHZ Lovosice 47,18/69
LIAZ 47,12/81
Loko Děčín 46,96/56
Hvězda Trnóvan' 46,96/74
LIAZ 46,80/71
LIAZ 46,78/83

Spartak Ústí 46,72/65
V.Č,Lípa 46,72/70
LIAZ 46,10/83
Spartak Ústí 45,87/57
SCHZ Lovosice 45,87/65
Loko Děčín 45,64/64
Stadion Liberec 45,59/64
SCHZ Lovosice 45,36/78
CHZ Litvínov 45,36/85
LIAZ 45,32/85

LIAZ 45,24/76
CHZ Litvínov 45,02/69
Hvězda Trnovany 44,”92/63
Spartak Ústí 44,85/56
Spartak Ústí 44,72/68
LIAZ 44,61/65
Loko C.Lípa 44,54/56
CHZ Litvínov 44,54/67
VTŽ CHomutov 44,53/65
Loko C.Lípa 44,35/59

Loko Děčín 44,33/56
Sn Liberec 44,26/72
Sn Liberec 43,84/78
Loko Děčín 43,77/66
SCHZ Lovosice 43,76/67
Sn Liberec 43,72/69
LIAZ 43,68/85
PDA Liberec 43,40/53
Sn Liberec 43,40/71
Spartak Ústí 43,39/65



- 18 -

'Oštěp_muži /starý typ/

Zdeněk Adamec 1956
Vladimír Poskočil 1932 
Pavel Míšek 1949

[_J,psef Porubá 1933 
Bedřich Poskočil 1947
Pavel Taibr 1956
Jiří Fait 1946
Vojtěch Roztočil 1938 
Karel Šindelář 1958 
Petr Kulis 1964

Josef Kropáč 1947
Josef Pálek 1947
Alois Hušek 1938 
Jan Syrovátko 1955
Libor Kolomazník 1962 
Miroslav Bureš 1958 
Jaroslav Neubert 1940
Milan Drahoš 1947 
Milan Leijner,1947
Jindřich Čermák 1940

Jan Cerha 1951
Jaroslav Jirsa 1959
Jaroslav Koucký 1947 
Miroslav Randa 1959
Josef Habr 1939 
Vladimír Klacek 1957
Tomáš Salaba 1963
Jan Pták 1949
Jaroslav Fryčer 1952
Alexandr Zvonař 1942

Milan Trejbal 1966
Josef Beneš 1930
Július Veselka 1954 
Robert Poskočil 1966 
Vladimír Letáček 1968 
Vladimír Sokol 1929
Jiří Slaba 1942

I Jaroslav Kocour 1946 
l—Pavel .Jirásek 1946

Oldřich Kocourek 1959

Jiří Knejp 1956
Jiří Král 1964
Petr Liška 1948
Josef Lehký 47 
Stanislav Koucký 1946
Pavel Vlček 1938
Milan Brejša 1962
René Janouch 1965 
František Šimůnek 1949
Petr Hájek 1965

LIAZ
Jiskra Jablonec 
SnvLiberec
VTŽ CHomutov
LIAZ
Sn Liberec
CHZ Litvínov
V. Č.Lípa
LIAZ
Sn Liberec

Sn Liberec
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec
CHZ Litvínov
LIAZ
Sn Liberec
Loko C.Lípa

CHZ Litvínov
CHZ Litvínov
SCHZ Lovosice
Loko Děčín
Sn Liberec
LIAZ
LIAZ
Loko Děčín
Sn Liberec
Spartak Ústí

LIAZ
LIAZ
LIAZ
Loko Děčín
LIAZ
Spartak Ústí
Stadion Liberec 
VTŽ CHomutov
Loko Louny
Sn Liberec

LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
Loko Bílina
SCHZ Lovosice
SZ C.Lípa
Sn Liberec
Loko Bílina
V.C.Lípa
LIAZ

92,94/85
72,75/63
71,66/76
71,40/63
70,92/76
70,40/75 
69,39/70 
68,02/73 
66,80/82 
66,66/83

66,34/73
66,20/72 
65,86/60 
65,75/79 
65,48/79 
65,22/82 
64482/69 
64,60/72 
63,42/71 
63,32/59

63,00/77
62,56/81
62,54/69
61,96/82
61,50/67
61,40/79 
61,28/85 
61,14/72 
61,12/74 
61,12/77

61,08/85
60, 46/67 
60,42/78 
59,60/85 
59,54/85 
59,15/57 
59,13/63 
59,06/69 
59,06/70 
59,04/76

58,76/84
58,74/85
58,70/68
58,64/74 
58,30/70 
58,26/61 
,58,16/85 
58,14/85 
58,10/74 
58,08/84



19

Kladivo muži

Milan Matoušek 1953
Josef Málek 1955
Jaroslav Pele 1963 

__01dřich Engel 1928 
'“Stanislav Císař 1958
František Sejkora 1932 
Jan Kypta 1928 
Jiří Skřivánek 1965 
Miroslav Šmahel 1951 
Vladimír Rosa 1940

Bohumír Skřivánek 1935 
Josef Šédl 1937~ 
František Rakouš 1938 
Miroslav Kořínek 1948 
Jiří Novotný 1957 
Karel Mužíček 1936 
Josef Kropáč 1947 
Josef Drha 1960 
Jaromír Tauber 1958 

'.-Miroslav Hrbáč 1951

Václav Kampy 1928 
Vladimír Sokol 1929 
Josef Bím 1963
Václav Bernard 1948 
Petr Babčický 1966 
Josef Svoboda 1946 
Josef Habr 1939 
Jiří Hyjánek 1939

Tilan Mikula 1936
Josef Eibl

Zdeněk Pelda 1948 
ZdeněkyGebauer 1949 
Milan Skutina 1966 
Jiří Kadleček 1947 
Luděk Pruska
Martin Babčický 1968 
Josef Mužíček 1934 
Tomáš Rakouš 1966 
Karel Petržela 1955 
Pavel Hovorka 1965

Zdeněk Honcnajman 1955
Zdeněk„Burša 1949
Mirko Šimon 1930
Ivan Semrád 1934
Jaromír Michalec 1948
Bernard Muller 1942
Miroslav Beneš 1954
Jiří Kubánek 1934
Jan Kasl 1952
Jaroslav Bělonohý 1934

LIAZ
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
Jiskra Jablonec 
Jiskra Jablonec 
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí

LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
Jiskra Jablonec 
Sn Liberec 
Spartak Ústí 
Loko Bílina, 
Spartak Ústí

Spartak Rumburk
Spartak Ústí 
LIAZ
V.Č.Lípa
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
CHZ Litvínov
LIAZ
Baník Bílina

V.Č.Lípa r
Spartak Ústí
Sn Liberec
Sn Liberec
Sn Ústí
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec

LIAZ
Loko Bílina
Loko Liberec
V, C.Lípa
SCHZ Lovosice
Loko Děčín
LIAZ
Sn Liberec 
Baník Most 
Sn Liberec

68,64/84
66,22/34 
64,62/85 
61,66/56 
59,90/85 
55,62/57 
55,38/55 
55,12/84 
54,10/74 
54,08/65

53,82/77 
51,88/69 
51,78/74 
51,42/72 
51,40/80 
51,22/55 
51,14/77 
50,64/85 
50,56/82 
49,94/79

49,86/57
48,38/61
47,30/85
47,10/74 
47,02/85 
46,90/74 
46,40/66 
46,20/68 
46,14/74 
46,08/53

45,98/76 
45,90/78 
45,86/85 
45,48/70 
45,38/55 
45,10/85 
45,01/61 
44,88/85 
44,78/80 
44,54/83

44,58/74 !!!
44,36/83
44,30/60
43,90/78
43,50/67 
43,40/80 
43,36/83 
43,26/69 
43,14/80 
43,12/78



20

Štafeta 4 x lOOm muži

LIAZ Jablonec 
LIAZ Jablonec 
LIAZ Jablonec 
LIAZ Jablonec
Loko Děčín
LIAZ Jablonec 
LIAZ Jablonec 
CHZ Litvínov
LIAZ Jablonec 
Spartak Ústí

/Cikán,Kapička,CHraraosta,Kolář/ 
/Čeřovský,Prax,CHramosta.Prokop/ 
/Sedláček,Farský,Kapíčka,Dongres/  
/Schmied,Zahrádka,Holubec,Slama/ 
/Vavřín,Zahrádka,Bodnár,Calda/ 
/Matěják,Fučík,Kolář,Kořínek/ 
/Čeřovský,Šebesta,Blažek,Dongres/ 
/Ot c ovský,T oman,Hvozda,Bartůněk/ 
/Kleprlík,Hýsek,Bobál,Turek/ 
/Šimon,Laluha,Šturc,Čechura/

LIAZ Jablonec
Spartak Ústí
Sn Liberec
Spartak Ústí
LIAZ Jablonec
Spartak Ústí
CHZ Litvínov
Stadion Liberec
Spartak Ústí
Stadion Liberec i

/Prokop,Groh,Sedláček,Kolář/ 
/Houška,Králík,Hoffman,Kříž/ 
/Černý,Ryba,Krt ouš,Duš ek/ 
/Kaiser,Bureš.Laluha.Stejskal/ 
/Zelinka,Farkaš,Hanuš,Prax/ 
/Laluha,Jirgle,Ptáčník,Jehlička/ 
/Kuruc,Háj ícekj Novotný,Vavřín/ 
/Karban,Veruk,Skrlík,Řezáč/ 
/Houška,Triebel,Meixner,Čechura/ 
/Rohlíček,Smolík,Hurt.Votrubec/

41,39/81
41,4 /76
42,32/82
42.3 /70
42.4 /72
42,69/79
42,57/84 !!!!
42,70/81
42-, 7 0/85
42.6 /72

42.7 /77
42.8 /63
42,97/80
43,0 /78
43.1 /73
43,33/81
43.2 /70
43.4 /63
43.4 /66
43.5 /65

Sn Liberec 
CHZ Litvínov 
LIAZ Jablonec 
LIAZ Jablonec
Sn Liberec 
Spartak Ústí

/Fleiberk,Drábek,Dvořák.Dongres/ 
/Brudna.Štrencl,Zborek.Bartůněk/ 
/Cikán,Holič.Němec,Stupka/ 
/Schmied,Odvárka,Zelinka,Lejsek/ 
/F1eiberk,Homolka,Dušek,Vudmaska/ 
/B od i,P olanka,Laluha,Ant uš/

43.5 /75,
43.6 /84
43.7 /72
43,7 /76
43,7 /83

Štafeta 4 x 400m muži

LIAZ Jablonec
LIAZ Jablonec
LIAZ Jablonec
LIAZ Jablonec
LIAZ Jablonec
Sn Liberec
LIAZ Jablonec
LIAZ Jablonec
LIAZ Jablonec 
SZ Česká Lípa

Spartak Ústí
Loko Bílina
LIAZ Jablonec
CHZ Litvínov
Sn Liberec
LIAZ Jablonec
LIAZ Jablonec
Sn Liberec
LIAZ Jablonec
Sn Liberec
LIAZ Jablonec 
CHZ Litvínov
Sn Liberec
Stadion Liberec 

Loko Děčín

/Matěják,Groh,Prax,Kolář K./ 
/Fučík,Hribik,Turek,Kolář K./ 
/Peukert,Turek,Šebesta,Hýsek/ 
/Sluka,Vácha,CHramosta,Kolář K./ 
/Šlechta,Strnad.Pekárek,Hýsek/ 
/bez sestavy HST 10,7.83 M CSSR 
/Matěják.Kovář,Miohálek.Puš/ 
/Toušek,Farský,CHramosta,Puš/ 
/Jehlička,Zahrádka,Odvárka.Jindra/ 
/Lán,Novotný,Bělka.Birňbaum/

/ŠturCj Stejskal,Typit,Laluha/ 
/Duda C.Seiner,Korf,Slavata/ 
/Špoták,Kolář Z..Puškár,Kopecký/ 
/Pastor,Krob M.Bartůněk,Toman/ 
/Dostál, Jech V..Kopal,Král/ 
/Peukert,Hort,Špoták,Puš/ 
/Nypl,Jahoda,Strnad,Pícek/ 
/ServinskýjŠimon,Soukup,Hrabaň/ 
/Zahrádka,Špoták,Hořejs,Hribik/ 
/Král J,Novák,Jech V.Bulva/ 
/NovotnýjNovák,Kraus J.Kolář Z./ 
/Jurčík,Sikýř,Trachta,Birňbaum/ 
/Bulva,Trnka,Graf,S oukup/ 
/Kuňák,Rohlíček,Voj ta.Votrubec/ 
/Janák,Ke i1,Zahrádka,Jungmann/

3:13,4 /79 
3:16,0 /80 
3:16,97/84 
3:19,5 /77 
3:21,81/83 
3:21,99/83 
3:22.08/81 
3:22,18/81 
3:22,3 /75 
3:22,4 /65

3:23,0 /74 
3:23,5 /84 
3:23,80/85 
3:24,01/84 
3:24,33/85 
3:24,57/82 
3:24,95/83 
3:25,3 /81 
3:25,4 /80
3:25,5 /82

3:25,56/85 
3:25,6 /68 
3:25,89/81



- 21 -

100m_ženv

Věra Knapová 1952
Jitka Birnbaumová 1946 
Alena Bulířová 1961
Libuše Macounová 1946
Simona Jahodová 1953
Hana Malá~195O
Anna Řezáčova 1950
Věra Kurucpvá 1939
Věra Klápštová 1960
Michaela Tvrdá 1967

Libuše Strejčkova 1933
Ivana Pohlová 1952
Šárka Hanzlíčková 1963
Kateřina Vocásková 1958 
Lenka Katonová 1964
Ivetta Blaževičová 1964 
Hana Váňová 196?
Eva Fabiánová 1966
Zuzana Válková 1964
Jitka Tesárková 1965

AIenawPekárková 1964
Olga Šturcová 1953
Irena Michalová 1963
Marcela Bubáková 1952
Hana Jandová 1953
Věra Sírová 1954
Irena Mrázová 1959
Miluše Strykova 1956
Renata Stanová 1967
Dana Michalová 1968

Jana Tomsová 1969
Dana Pohořelá 1969
Miloslava Maninová 1929
Hana Slámová 1954
Libuše Nováková 1960 
Stanislava Brunnerová 1958
Kateřina Šnoplová 1963
Jitka Hořejšová 1963
Eva Ježková 1968
Marie Kubcpvá 1935

Květa Pohlová 1933
Vlasta Martínková 1948
Helena Mlynářové 1959
Lenka Pavlíková 1957.
Helena Strážnická 1960
Helena Šlitrová 1960
Šárka Vojtášková 1962 
Miloslava Hochmanová 1964
Hana Kuběnková 1965

Sn Liberec 11,5 /73
CHZ Litvínov 11,6 /70
LIAZ 11,99/84
Spartak Ústí 11,8 /71
Spartak Ústí 11,8 /71
LIAZ 11,8 /73
Sn Liberec 11,9 /68
CHZ Litvínov 11,9 /69
LIAZ 11,9 /76
CHZ Litvínov 12,16/83

Loko Děčín 12,0 /56
LIAZ 12,0 /70
LIAZ 12,0 /81
LIAZ 12,0 /81
Spartak Ústí 12,0 /83
Sn Liberec 12,0 /85
Sn Liberec 12,0 /85
Loko Děčín 12,25/83
Sn Liberec 12,26/82
LIAZ 12,28/82

LIAZ 12,30/83
Spartak Ústí 12,1 /75
Spartak Ústí 12,1 /79
CHZ Litvínov 12,2 /70
Spartak Ústí 12,2 /73
LIAZ 12,2 /73
LIAZ 12,2 /76
LIAZ 12,2 /76
LIAZ 12,2 /82
Spartak Ústí 12,2 /83

Spartak Ústí 12,2 /85
LIAZ 12,49/84
Spartak Ústí 12,3 /57
LIAZ 12,3 /72
Sn Liberec 12,3 /75
LIAZ 12,3 /76
Spartak Ústí 12,3 /78
Spartak Ústí 12,3 /80
LIAZ 12,3 /85
Spartak Ústí 12,4 /61

Spartak Ústí 12,4 /62
Stadion Liberec 12,4 /64
Spartak Ústí 12,4 /74
SpartakyÚstí 12,4 /75
Sn Kadaň 12,4 /76
Loko Bílina 12,4 /77
LIAZ 12,4 /77
Spartak Ústí 12,4 /82
Sn Liberec 12,4 /83



22

200m_ženy

Alena Bulířová 1961
Věra--Knapová 1952 
Jitka,Birnbaumová 1946 
Alena Pekárková ,1964 
Libuše'Macounová 1946 
Michaela Tvrdá 1967 
Eva Fabiánová 1966 
Hana Slámová„1954
Libuše Strejčková 1933 
Zuzana Válková 1964

Hana Malá 1950
Dana Michalová 1968
Dana Pohořelá 1969 
Kateřina Vocásková 1958 
Dana Wildoyá 1957
Renata Stanová,1967 
IrenavMichalová 1963
Anna Řezáčová,1950 
Lenka Katonová 1964 
Marcela Bubáková 1951

Stanislava Brunnerová 1958 
Šárka Ondráčková 1966 
Eva Pprejtková 1949 
Věra Sírová 1954
Jitka Tesárková 1965 
Věra Kurucová,1939
Naďa Svrčinová 1955 
Olga Šturcová 1953 
Lenka Pavlíková 1957,
Miroslava Rejchertová 1966

Miroslava Hochmanová 1964 
Vlasta Martínková 1948 
Milena Matejkovičová 1961 
Šárka Hanzlíčková 1963 
Jitka^Knejpová 1960 
Jana Ševčíková 1966 
Marie Kubcová 1935 
Soňa Pyritová 1947 
Simona Jahodová 1953 
Hana Jandová 1953

Jarmila Hlubůčková 1954 
Věra Klápštová 1960 
Helena Šlitrová 1960 
Hana Váňová 1967
Monika Kuželáková 1967 
Bedřiška Kulhavá 1931 
Běta Sluková 1947
Ivana Pohlová 1952
Marie Loudpvá 1958 
Lenka Jelínková 1965 
Ivana Kurucová 1965 
Leona Přibylová 1970

LIAZ
Sn Liberec
CHZ Litvínov
LIAZ
Spartak Ústí
CHZ Litvínov
Loko Děčín
LIAZ
Spartak Ústí 
Sn Liberec

LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Sn Liberec
Spartak Ústí
CHZ Litvínov

LIAZ
CHZ Litvínov
TJ Rumburk
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí 
Loko Děčín

Spartak Ústí
Sn Liberec
Loko Bílina
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí 
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí

LIAZ
LIAZ
Loko Bílina 
Sn Liberec 
LIAZ , -,
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Sn Liberec

23,76/85
23.7 /76
23.8 /70 
24,35/82
24,4 /71 
24,73/83 
24,74/83 
24,92/79
24,7 /58 
24,95/82

24.9 /73 
25,17/85 
25,18/84 
25,25/81 
25,27/81 
25,30/84 
25,36/79
25.2 /68 
25,49/82
25.3 /71

25,3 /75
25.3 /85
25.4 /68
25.4 /7^ 
25,70/85
25.5 /64

25,5 /75
25.5 /83

25,82/82
25.6 /67
25,6 /79
25,6 /81 
25,87/84 
25,93/83
25,8 /61
25,8 /65
25,8 /69
25,8 /73

25,8 /74
25,8 /76
25.8 /78 
26,09/84 
26,13/84
25.9 /57
25,9 /64
25,9 /69
25,9 /76
25,9 /82
25,9 /82 
26,14/85



- 23

£00m_žen^

Alena Bulířová 1961
Alena Pekárková 1964
Milena Mátějkovičová 1961
Libuše Macounová 1946
Hana Slámová 1954
Jitka Birnbaumová 1946
Dana Wildová 1957
Zuzana Válková 1964
Helena Mullerová 1962
Jana Ševčíková 1966

Helena Nerudová 1950
Šárka Voj tašková 1962
Stanislava Brunnerová 195S
Šárka Ondráčková 1966
Soňa Pirytová 1947
Hana Hornišerová 1969
Eva Pabiánová 1966
Lenka Pavlíková-1957
Marie Loudová 1958
Bedřiška Kulhavá. 1931

LIAZ 51,79/85
LIAZ 53,38/83
Loko Bílina 54,4 /79
Spartak Ústí 54,5 /71
LIAZ 54,81/80
CHZ Litvínov 54,7 /76
LIAZ 55,20/81 /h/
Sn Liberec 55,79/83
LIAZ 56,27/79
Spartak Ústí 56,45/83
LIAZ 56,5 /73
LIAZ 56,72/78 /h/
LIAZ 56,6 /77
CHZ Litvínov 57,02/85
LIAZ 57,1 /67
LIAZ '57,33/85
Loko Děčín 57,40/83
Spartak Ústí 57,3 /75
LIAZ 57,50/80 /h/
Spartak Ústí 57,6 /55

Petra Jarosilová 1966
Lenka Jelínková 1965
Magda Nebovidská 1962
Zdena Brožová 1965
Miroslava Hochmanová 1964
Pavlína Máslová 1967
Dana Říbalová 1960
Věra Kopičová 1970 •
Jana Broučková 1956
Běta Bartoňková 1947

Božena Sudická 1953
Ivana Kovářová 1958
Věra Nožičková 1966
Eliška Hlavová 1955
Dana Pohořelá 1969
Dana Tošová 1962
Monika Kuželáková 1967 
Lenka Pečenková 1963 
Vlasta Vydrářová 1947
Ivana Ottová 1960

Ivana Lišková 1950
Věra Hollmanová 1952
Hana Trachtová 1940
Věra Knapová 1952
Miroslava Jankujová 1969
Jitka Kupcová 1950
Šárka Gregorová 1968
Jana Jindřišková 1966
Irena Mrázová 1959 
Miloslava Jandová 1947
Marta Zubková 1950
Irena Krycnarová 1961
Lenka Katonová 1964

Loko Bílina
LIAZ 
Spartak^Ústí 
Sn Kadaň, 
Spartak Ústí 
LIAZ
Sn^Kadaň 
V.Č.Lípa 
LIAZ
LIAZ

LIAZ
CHZ Litvínov 
LIAZ
CHZ Litvínov 
LIAZ
Loko Bílina
LIAZ
Sn Liberec 
Spartak Ústí 
Sn Liberec

Spartak Ústí 
Spartak Ústí 
CHZ Litvínov 
Sn^Liberec
V. 6.Lí^a 
SZ C.Lípa
CHZ Litvínov 
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ . ,
Spartak Ústi

57,76/84
57,80/85
57.8 /81
58,06/81
58,1 /81
58.1 /83
58.2 /76
58,38/85
58.3 /74
58.4 /69

58.4 /78
58.7 /76
59,03/84
58.9 /74
58,9 /85
59.2 /84
59.3 /83
59,50/81
59.5 /68
59,5 /76

59.7 /66
59.7 /73
59.8 /62
59.8 /68
59,94/84
59.9 /68
59,9 /84
59,9 /84
60,05/79 /h/
60,0 /67
60,0 /69
£8; 8 '/ll /h/



24

800m ženy

Helena Nerudová 1950 
Věra Nožičková 1966 
Božena Sudická 1953
Helena Mullerová 1962 
Bed.řiška Kulhavá 1931
Magda Nebovidská 1962 
Alena Bulířová 1961 
Libuše Macounová 1946 
Vlasta Vydrářová 1947
Dana Říhalová 1960

Marta Zubková 1951 
Petra Jarosilová 1966
Hana Slámová 1954
Jana Broučková 1956
Soňa Firytová 1947
Dana Šafránková 1933 
jelena Kočičková 1958
Šárka Kocourovi 1966 
Alena Pekárková 1964
Hana Hornišerová 1969

Jana Jindříškovi 1966
Lenka Domecká 1951
Ivana Kovářová 1958
Radka Sajdlová 1969 
Ludmila Kristlová 1949
Šárka Ondráčková 1966 
Štěpánka Stočková 1963 
Zdena Brožová 1965 
Miloslava Jandová 1947
Miroslava Jankujová 1969

Zuzana Petrementová 1968 
Jarmila Hradecká 1950 
Lenka Pavlíková 1957 
Dagmar, Koš Uková 1931
Jitka Šedivá 1963' 
Věra Hollmanová 1952
Hana Trachtová 1940
Dana Tošová 1962
Ivana Lišková 1950 
Jindra Stachová 1959

Lída Mikulcová 1948
Dana Vavřačová 1954 
Jitka Cermanová 1970 
Růžena Rosická 1954
Věra Nejedlá 1940 
Vlasta Bydžovská 1948 
Eva Vítková 1969
Pavlína Pařilová 1964 
Šárka Gregorová 1968 
Krista Janková 1930 
Jana Ševčíkova 1966

LIAZ 2:03,2 /76
LIAZ 2:05,97/85
LIAZ 2:06,3 /79
LIAZ 2:07,5 Z79
Spartak Ústí 2:08,0 /6 0
Spartak Ústí 2:08,17/83
Sn Liberec 2:09,99/82
Spartak Ústí 2:11,3 /74
Spartak^Ustí 2:11,8 /67
Sn Kadaň 2:11,8 /78

LIAZ 2:12,3 /71
Loko Bílina 2:12,49/84
LIAZ 2:12,60/81 /h/
LIAZ 2:13,5 /75
LIAZ 2:13,6 /68
Jiskra Jablonec 2:13,8 /58
CHZ Litvínov 2:14,6 /78
LIAZ 2:15,34/84 /h/
LIAZ ■ 2:15,65/84 /h/
LIAZ 2:15,8 /85

LIAZ 2:15,92/84
Sn Liberec 2:16,1 /69
CHZ Litvínov 2:16,1 /77
Spartak Ústí 2:16,24/84
LIAZ 2:16,3 /78
CHZ Litvínov 2:L6,5 /84
LIAZ 2:17,0 /81
Sn Kadaň 2:17,06/81
LIAZ 2:17,3 /68
V.C.Lípa 2:17,3 /85

Sn Liberec^ 2:17,39/85
Šroubárny Zatec 2:17,4 /68
Spartak Ústí 2:17,7 /78
Spartak Ústí 2:17,8 /58
LIAZ 2:17,8 /84
Spartak Ústí 2:17,9 /70
CHZ Litvínov 2:18,2 /62
Loko Bílina 2:18,2 /83
Spartak Ústí 2:18,5 /6S
Spartak Ústí 2:18,6 /77

Hvězda Trnovany 2:18,8 /69
LIAZ 2:19,0 /80 /h/
LIAZ 2:19,06/85
CHZ Litvínov 2:19,2 /74
CHZ Litvínov 2:19,4,/64
LIAZ 2:19,4 /69
LIAZ 2:19,6 /85
Spartak Ústí 2:19,7 /80
CHZ Litvínov 2:19,7 /84
ČSD Rumbijrk 2:20,0 /51
Spartak Ústí 2:20,0 /82



1500m ženy od_r._1968

Helena Ledvinová 1950
Božena Sudička 1953 
Věra Nožičková 1966 
Magda Špringlová 1962 
Bedřiška Kulhavá 1931 
Marta^Hrubanová 1951 
Dana Říbalová 1960 
Jitka Šedivá 1963 
Vlasta Vydrářová 1947 
Zuzana Petrementová

Helena^Kočičková 1958 
Eva T.Iatátková ,195 0 
Dana Vavřačová 1954 
Eva Vorbacliová 1958 
Eva Vítková 1969 
Jana Jindříškova 1966 
Lenka Čížková 1951 
Petra V/eitoschová 1971 
Ludmila Horáková 1954 
Jindra Stachová 1959

Kateřina Čapounová 1970 
Anna Havlíčková 1960 
Miloslava Pešavová 1947 
Lenka Kyloušková 1957 
Vlasta Schmiedová 1948 
Růžena Rosická 1954 
Věra Králová 1956 
Jana Broučková 1956 
Ivana Kovářová 1958 
Lída Mikulcová 1948

Jana Kulhavá 1964 
Petra Jarošilová 1966 
Radka Sajdlová 1969 
Pavla Pařilová 1964 
Helena Davidová 1963 
Jitka Jrokopová'1970
Alena Černochová 1960 
Jindra Honzova 1968 
Šárka Kocourově 1966 
Hana Vyhlídková 1969

Alice Čermáková 1957 
Michaela Hlaváčková 1968 
Zuu-zana Cvičková 1967 
Alena Plachtová 1970 
Věra Hollmannová 1952 
Zdena Dvořáková 1961 
Dana Tošová 1962 
Jaroslava Řezáčova 1951 
Zita Reichertová 1971 
Zuzana Pytloímová 1967

LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ Jablonec
Sn Kadaň
LIAZ
Spartak Ústí
Sn Liberec

CHZ Litvínov
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
SCHZ Lovosice
LIAZ
Spartak Ústí

LIAZ
Spartak Ústí 
LIAZ
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov 
Hvězda Trnovany

Spartak Ústí 
Loko Bílina' 
Spartak„Ústí 
Sn Kadaň 
Sn Kadaň
Hvězda Trnovany 
CHZ Litvínov 
CHZ Litvínov 
LIAZ
LIAZ

Spartak Ústí
LIAZ
SCHZ Lovosice
LIAZ , ■ 
Spartak Ústí 
Spartak Ústí 
Loko Bílina
LIAZ
Spartak Ústí 
LIAZ

4:14,76/78 
4:15,3 /79 
4:15,57/83 
4:26,42/85 
4:31,1 /61 
4:31,6 /75 
4:37,2 /7b 
4:38,2 /84 
4:38,6 /71 
4:38,7o/85

4:39,1 /77 
4:39,5 /76 
4:44,8 /79 
4:45,7 /75 
4:45,8 /84 
4:46,56/83 
4:47,7 /72 
4:47,8 /84 
4:48,0 /74 
4:48,01/78

4:43,22/85 
4:49,18/32 
4:49,2 /70 
4:49,2 /75 
4:49,3 /69 
4:49,4 /74 
4:51,2 /77 
4:51,9 /77 
4:51,3 /75 !!! 
4:52,9 /69

4:53,67/84 
4:54,0 /84 
4:54,7 /85 
4=55,6 /80 
4:55,7 /80 
4:56,6 /84 
4:56,8 /78 
4:57,0 /83 
4:57,1 /82 
4:57,12/84

4:57,3 /76 
4:58,36/84 
4:58,5 /84 
4:58,80/85 /h/ 
4:58,9 /72 
4:59,51/81 
4:59,6 /83 
5:01,6 /74 
5:01,81/85 
5:01,87/85



26

3_km_ženy_od r._1972 ■

Helena Ledvinová 1950
Božena Sudická 1953
Věra Nožičková 1966
Marta Hrubanová 1951
Zuzana Petrementová 1968 
.Magda Nebovidská 1962 
Eva Matátková 1950
Jitka Šedivá 1963
Helena Kočičková 1958 
Dana Vavřačová 1954

Vlasta^Rulcová 1944
Alice Čermáková 1957
Helena Davidová 1963
Eva Vítková 1969
Věra Králová 1956
Anna Havlíčková 1960
Jana Kulhavá 1964
Karin Kocúmová 1948
Lenka Čížková 1951
Jana Jindřišková 1966

Jana Broučková 1956
Dana Říbalová 1960
Ivana Kovářová 1958 
Pavlína Pařilová 1964 
Zuzana Cvičková 1967 
Marcela Stlofová 1967
Bohuslava Stibalová 1958 
Hana Štasová 1968
Dana Fialková 1969 
Zuzana Pytlounová 1967

Alena Trkovská 1956
Vlasta Vydrářová 1947
Ilona Bohmová 196?
Zdena Dvořáková 1960
Eva Vorbachová 1958
Věra Bobvošová 1964
Michalíková 1951
Jindra Staohová 1959 
Marcela Poklopová 1970
Radka “Hoftová 1965

Marie Kunská 1947
Eva Bittnerová 1965 
Bedřiška Kulhavá 1931
Iva Picková 1968 
Alena^Fričová 1948
Jana Šitavancová 1964 
Jiřina Fuksová 1950
Jana Ševčíkova 1966
Eva Bulířová 1957
Michaela Hokrová 1969

LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov
LIAZ

LIAZ
SpartakyÚstí
Sn Kadaň
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí
Sn Liberec
Sn Liberec
LIAZ

LIAZ
Sn Kadaň
CHZ Litvínov
Sn Kadaň
SCHZ Lovosice 
Sn Kadaň ,
Spartak^Ústí 
Sn Kadaň
CHZ Litvínov 
LIAZ

Spartak Ústí 
Spartak Ústí 
Spartak Ústí 
Spartak Ústí 
LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec
Spartak Ústí
Sn Liberec
Spartak Ústí

LIAZ
Spartak Ústí 
Spartak Ústí 
LIAZ
LIAZ
Sn Kadaň
Loko Děčín 
Spartak Ústí 
Sn Liberec
Spartak Ústí 

9:10,9 /78 
9:12,9 /78 
9:19,56/83 
9:49,8 /75 
9:59,80/85 

10:02,6 /83 
10:03,6 /75 
10:05,2 /84 
10:15,41/78 
10:16,2 /79

10:16,50/83 
10:27,6 /75 
10:29,6 /78 
10:31,62/85 
10:33,6 /77 
10:35,90/81 
10:39,22/84 
10:51,7 /85 
10:52,8 /73 
10:56,4 /85

10:56,6 /77 
10:59,0 /77 
10:59,2 /75 
11:01,0 /81 
11:03,06/84 
11:04,2 /84 
11:04,7 /85 
11:09,81/83 
11:16.1 /85 
11:11,3 /85 ! ! !

11:18,79/81 
11:20,8 /74 
11:22,77/82 
11:23,4 /80 
11:25,8 /76 
11:35,7 /83 
11:37,0 /83 
11:39,2 /80 
11:41,2 /85 
11:42,8 /83

11:44,0 /72 
11:43,0 /83 !!!
11:.46,2 /73
11:46,9 /85
11:50,2 /72 
11:55,2 /81 
11:56,4 /77 
11:56,8 /83 
12:07,3 /78 
12:09,9 /84



27
lOOgř ženy od r. 1963

Jitka Tesárková 1965'
Hana Mužíčkové 1958
Jitka Knejpová 1960
Jitka Birnbaumová 1946
Hana Váňová,1967
Eva Kurimská,1960
Věra Šrámkové ,1947
Renata Stanová 1967

Íva Jínová 1964 
irina Broakova '1951

Marie Vachnová 1954
Dana Wildová 1957
Hana Kuběnková 1965
Jitka Šrůtová 1958
Zora Kubcová 1962,
Kateřina Vocásková 1958
Eliška Stránská 1958
Marie Loučová 1958
Ruth Valentová 1959
Leona Madarazsová 1968

Naděžda Říhová 1953
Eva Goppfertová 1952
Irena Mrázová,1959
Jitka Budínská 1967
Marta Doubková 1967
Marcela Kotková 1961
Zuzana Nováková 1963
Květoslava Málková 1965
Eva Ježková 1968
Libuše Macounová 1946

Marie Salabová 1957
Eva Poláčková 1959
Lenka Moutelíková 1963
Simona Podhradská 1966
Věra Smolíková 1947
Marta Kostlánová 1951
Miloslava Smitková 1955
Lenka Baladová 1958
Ondřejka Maierová 1967
Lenka Holbová 1963

Jana Kašparová 1963
Vlasta Hanplová ,1951
Miluše Vaničková 1954
Hana Kosinová ,1956
Jana Doktorová 1960
Iva Frauenterková 1960
Iva Tichá 1963
Olga Bečvářové 1968
Ladislava Šprdlíková 1955
Vlasta Říhová 1957
Hana líiethová 1963
Marta Blechová 1963

LIAZ
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov
Sn Liberec
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ

liaz'
LIAZ
Sn Liberec
Spartak Ústí
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
L-LA/j
LIAZ
Sn Liberec

Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Sn Liberec
LIAZ
Sn Kadaň
LIAZ
Spartak Ústí

LIAZ
LIAZ
Loko Bílina
LIAZ . ,
Spartak Ústí
CHZ Litvínov
Sn Liberec
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ

LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
SpartakyRoudnice
Sn Kadaň
LIAZ .
Loko Bílina,
Spartak Ústí
Sn Liberec
LIAZ
Sn Liberec
Sn Liberec

13,38/85
13,52/83
13,87/84
13,7 /70
14,17/85
14,43/81
14,2 /76
14,65/84

14,6 /72
14.6 /77
15,01/83
14,9 /75
15,14/85 
15,0 /80 
15,28/80
15.1 /75
15.2 /81 
15,46/85

15.3 /71
15,3 /73
15.3 /75
15,62/84
15.4 /83
15,65/82
15.5 /81
15.7 /81 
15,94/85
15.8 771

15,8 /75
15,8 /79
15,8 /80
15,8 /83
16,0 /70
16,1 /71
16,1 /72
16.1 /76 
16,43/84
16.2 /80

16,2 /80

16,3 /76
16,3 /77-
16,3 /77
16.3 /80
16,63/83
16.4 /72
16,4 /76
16,4 /80
16,4 /81



28

£222Ě_Š£2X_2É_J> _1971

Dana Wildová 1957 
Hana Slámová 1954
Libuše Macounová 1946 
Helena Pušová 1962
Marie Loudova 1958 
Eva Kp.rimská 1960
Jana Ševčíkova 1966 
Eva Poláčková 1959 
Hana Mužíčkové 1958 
Zora Kubcová 1964

Jitka Knejpová 1960 
Miloslava Hochmanová 1964 
Květoslava Málková 1965 
Jiřina Brožková 1951
Věra Šrámková 1947 
Lenka Katonové 1964 
Marta Doubková 1967
Eva Ježková 1968 
Milada Kellerová 1969 
PiUth Valentová 1959 
LenkawSotonová 1969
Jana Zídková 1966

PetrafJarošilová 1966 
Miroáiava Suchá 1953 
Leona Přibylová 1970 
Alena Kučerová 1956 
Lenka Jelínková 1965 
Šárka Ondráčková 1966 
Irena Mrázová 1959 
Věra Borovičková 1963 
Simona Podhradská 1966

Marcela Kotková 1961 
Dana Michalová 1968 
Miluše Vaničková 1954 
Šárka Gregorová 1968 
Dana Tošová 1962
Helena Davidová 1963 
Vlasta Říhová 1957 
Pavlína Pařilová 1964 
Pavla Altová 1965

Eva Schaeferová 1969 
Iva Matějková 1966 
Marta Slechová 1963 
Kateřina Franců 1965 
Zuzana Nováková 1963 
Eva Kolská 1963
Iva Válková 1968 
Jana Králová 1964 
Jaroslava Hoření 1968 
Valérie CHladová 1966

LIAZ 56,66/81
LIAZ 58,56/78
Spartak Ústí 60,7 /71
LIAZ 61,02/83
LIAZ 61,96/80
LIAZ 62,82/81
Spartak Ústí 63,29/84
LUZ 63,89/83
LUZ 65,12/83
Spartak Ústí 65,0 /84

LIAZ 65,14/84
SpartakvÚstí 65,15/81
Sn Kadaň 65,2 /83
LIAZ 65,4 /71
LIAZ 65,7 /77
Spartak Ústí 65,5 /81
Spartak Ústí 65,87/34
LIAZ 66,31/85
LIAZ 66,8 /85
LIAZ 67,22/82
Sn Liberec 67,4 /85
Sn Liberec 67,56/83

Loko Bílina
Spartak Ústí
Sn Liberec
Spartak Ústí
LIAZ
CHZ Litvínov
LIAZ J
Spartak Ústí
LIAZ

67.6 /84
67.7 /72 
67,84/85
67,9 /72
67,9 Z84 
68,0 /84 
68,63/79 
69,0 /80
69,0 /83

Sn Liberec 70,0 /85
Spartak Ústí 70,15/85
LUZ 1 70,5 /76
CHZ Litvínov 70,71/84
Loko Bílina 70,7 /84
Sn Kadaň 71,5 /80
LIAZ 71,6 /76
Sn Kadaň 71,6 /81
Sn Liberec 72,3 /82

Loko Bílina 72,3 /84
Sn Liberec 72,5 /84
Sn Liberec 72,5 /85
LIAZ 72,6 /84
LIAZ . 72,8 /80
Spartak Ústi 73,9 /82
Sn Liberec 73,9 /83
Loko Bílina 74,5 /85
CHZ Litvínov 74,6 /85
Spartak Ústí 74,7 /81



- 29

§álka_ěen^

Renata Stanová 1967 
Kateřina Vocásková 1958 
Jitka Tesárková 1965 
Jitka Birnbaumová 1946 
Šárka Hanzlíčková 1963 
Jarmila Hlubůčková 1954 
Ivana Pohlová 1952 
Iva Jínpvá 1964 
Hana Váňová 1967
Miluše Stryková 1956

Jitka Hořejšová 1963 
Dana Teichmanová 1947 
Hana Macháčková 1959 
Ruth Valentová 1959 
Věra Smolíková 1947 
Dagmar^Richterová 1937
Jitka Šrutová 1958 
Simona Jahodová 1963 
Ivatta Blaževičová 1964 
Hana Drtinová 1956

Marie Boudová 1958 
Hana Kuběnková 1965
Daniela Vacková 1949 
Jitka Klpmptová 1967
Naděžda Říhová 1953 
Lenka Drašarová 1964 
Jaroslava Koubová 1965 
Lenka Vokáčková 1961 
Miloslava Maninová 1929 
Marie Pokorná 1944

LIAZ
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ

Spartak Ústí
Sn Liberec
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Loko Liberec
Spartak Ústí
Spartak Ústí
Sn Liberec
Loko Děčín

LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
Loko Bílina
Spartak Ústi
LIAZ
LIAZ
LIAZ /
Spartak Ústí 
Jiskra Jablonec

Nataša Kandusová 1961
Věra Knapová 1952
Andrea Svobodová 1970 
Jitka Knejpová 1960
Eva Najmanová 1951
Ema Attlová 1939
Květoslava Málková 1965 
Marie Kubcová 1935
Jaroslava Veverková 1958
Leona Madarazsová 1968

Alena Srkalová 1961
Eva Fabiánová 1966
Leona Přibylovál970
Eva Poláčková 1959
Eva Kurimská I96O
Dana Michalová 1968 
Libuše Strejčkově 1933 
Lenka Pavlíková 1957 
Martina Marešová 1968
Marie Mezerová 1952
Marta Doubková 1967

LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov 
CHZ Litvínov 
Sn Kadaňr
Spartak Ústí
Sn Liberec
Sn Liberec

Spartak Ústí
Loko Děčín 
Sn Liberec 
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí
Soartak Ústí
LIAZ
Spartak Ústí
Spartak Ústí

633/84
623/81
622/82
605/70
605/80 /h/
601/74 
596/70 
595/85 
594/25 
593/76

589/80
584/67
577/80 /h/
577/81
576/68
570/58
568/74
564/78 
561/85 
559/73

558/74
558/83
557/67
557/85
556/71 
550/80 
550/85 
549/79 
548/59 
548/61

547/78
547/68
547/85
545/84
544/74
543/64
543/81
542/59
542/76
542/85

541/76
541/82
541/85
540/80 /h/
540/80
540/84
539/58
539/73
539/85
538/68
538/84



30 -

Výška_ženj

Milada Karbanová 1948 
Eliška Stránská 1958 
Marta Kostlánová 1951 
Lenka Holbová 1963 
Karla Radostová 1960 
Eva Poláčková 1959 
Jitka Budínská'1967 
Jitka Tesárková 1965 
Jiřina Hoření ,1955 
Iva Komarovská 1965

Renata Stanová 1967 
Jitka Klemptová 1967 
Kateřina Valapková 1964 
Marcela Kotková 1961 
Renata CHalu^ová 1965 
Kateřina Vocásková 1958 
Dana Hanková 1968 
Zuzana Nováková 1963 
Soňa Chalupová 1966 
Eva SChaeferová 1969

Jana Kašparová 1963 
Naďa Říhová 1953 
Miroslava Fajtová 1961 
Ondřejka Malérová 1967 
Marie Verbergerová 1957 
Magda Juránková 1949 
Blanka Matějková 1949 
Marie Ivanová 1956 
Eva Cardová 1959
Jitka Knejpová 1960

Lydie Petrušková 1949 
Alena Kružíková 1953 
Jana CHoulíková 1960 
Eva Dlasková 1957
Alena Bauerová 1960 
Irena Kavuličová 1958 
Marta Slechová 1963 
Kateřina Šnoplová 1963' 
Eliška Martincová 1955 
Hana Kuběnková 1965

Ivana Kliková 1965 
Radka Ježková 1968 
Eva Burianová 1961 
Eva Kuritnská 1960 
Olga Bečvářová 19&8
Sylva Richterová 1938 
Eva Vávrová 1948
Věra Smolíková 1947 
Lenka Sýkorová 1957 
Naďa Petříčková 1960

LIAZ 192/77
LIAZ 186/81
CHZ Litvínov 178/71
LIAZ 176/81 /h/
LIAZ 175/79
LIAZ 175/82
LIAZ 175/85 /h/
LIAZ 174/81
LIAZ 172/73
LIAZ 171/81

LIAZ 171/84
Loko Bílina 170/84
Sn Liberec 169/84
Sn Liberec 168/81
LIAZ 168/83
LIAZ 167/78
LIAZ 166/84
LIAZ 165/81
LIAZ 165/82 /h/
Loko Bílina 165/84

LIAZ 164/79
Spartak Ústí 163/72
LIAZ 163/78
LIAZ 163/84
Spartak Ústí 163/84
Spartak Ústí 162/67
SZ C.Lípa 162/67
Loko Děčín 162/75
LIAZ 162/77 /h/
LIAZ 162/84

LIAZ 161/66
CHZ Litvínov 161/70
Jirkov 161/74
LIAZ 161/75
LIAZ 161/75
Spartak Ústí 161/75
Sn Liberec 161/82
Spartak Ústí 160/77
Baník Most • 160/78
Sn Liberec 160/82

Loko Děčín 160/83 /h/
Sn Liberec 160/84 /h/
Sp.Roudnice 159/77
LIAZ 159/81
Spartak Ústí 159/84
Loko Liberec 158/59
Sn Liberec 158/67
Spartak Ústí 159/67
CHZ Litvínov 158/73
LIAZ 158/75



- 31

Koule ženy

Ludmila Jamborová 1944 
Vladislava Petrželová 1959 
Olga Cinibulková 1960 
Iveta Kudrnová 1966
Věra Sedláčková 1941 
Jana Václavíková,1961 
Jitka Birnbaumová 1946 
Aiša Boudová 1953
Miluše Mužíčkova 1945 
Renata Stanová 1967

Lenka Moutelíková 1963 
Dagmar Tomášková 1951 
Milena Sokolovská 1951 
Hana Dvořáková 1961 
Hana Kuběnková 1965 
Sylva Richterová 1938 
Vlgista Trdlová 1954 
Naďa Říhová 1953
Martina Emsemhuberová 1965 
Zdena Wirrerová 1956 
Angelika Řebíková 1942

Evženie Špunová 1961 
Jitka Holečková 1938 
Božena Žitná 1942
Jiřina Havelková 1951 
Jitka Sekáčova 1962 
Jindra Trnková 1946 
Jana Linková 1951 
Olga Jiřištová 1945 
Marie Kubcová 1935

Jaroslava Mannová 1954 
Ludmila Špotáková 1950 
Martina Máchová, 1967 
Hana Skřivánkova,1956 
Dagmar Richterová 1937 
Jana Michalcová 1943 
Zdena Hellmichová 1947 
Irena Jacinová 1944 
Jitka Bendová 1961! 
Jana Pýchová 1949

Marie,Labanová 1952 
Jana Zídková 1966 
Hana Slavíková 1959 
Věra Pelantová 1957 
Eva Poláčková 193® 
Ema Attl-vá 1939 
Věra Hofrová 1934 
Jana Čer'máková 1960

Spartak Ústí 15,02/62
LIAZ 14,77/82
LIAZ 14,34/84
LIAZ 14,31/84
LIAZ 14,20/73
LIAZ 13,56/81 /h/
CHZ Litvínov 13,50/70
Spartak Ústí 13,20/72
LIAZ 13,14/70
LIAZ 12,94/85 /h/

LIAZ 12,92/81
Spartak Ústí 12,88/73
CHZ Litvínov 12,86/68
LIAZ 12,82/79
Sn Liberec 12,79/83 /h/
Loko Liberec 12,68/59
LIAZ
Spartak Ústí

12,5o/72
12,35/70

LIAZ 12,28/82 /h/
CHZ Litvínov 12,17/76 /h/
CHZ Litvínov 12,17/76

Spartak Ústí 12,15/83 /h/
Spartak Ústí 12,30/58 ! ! !
LIAZ 12,07/66
LIAZ 12,06/68
LIAZ 12,08/80 /h/
CHZ Litvínov 11,98/64
LIAZ 11,94/76 /h/
Spartak Ústí 11,92/66
Spartak Ú?tí 11,83/63

Spartak Ústí 11,80/77
LIAZ 11,76/34
Loko Bílina
LIAZ
Loko Liberec 11,62/58
CHZ Litvínov 11,62/73
CHZ Litvínov 11,57/72
Sn Liberec 11,54/68
Spartak Ústí 11,53/80
Spartak Ústí 11,52/67

LIAZ 11,5 0/70
Sn Liberec 11,50/83
LIAZ’ 11,48/76
LIAZ 11,46/76
LIAZ 11,45/65
CHZ Litvínov 11,40/63
Jiskra Jablonec 11,36/54
Loko Bílina 11,36/77



- 32

Disk_"en^

Olga Cinibulková 1960
Marie Šimánková 1934
Iveta Kudrnová 1966
Božena Žitná 1942
Dagmar Šmahelová 1951
Jana Václavíková 1961
Věra Sedláčková 1941
Dagmar Nová 1953
Jindra Trnková 1946
Lenka Moutelíková 1963

Angelika Řebíková 1942
Vladislava Petrželová 1959
Dana Matějková 1952
Iveta Bělonohá 1967 
Jaroslava Hilbertová 1932 
Ludmila Špotáková 1950
Evženie Šounová 1961
Martina Emsemhuberová 1965 
Květa Knížková ,1947
Jaroslava Neznámá 19J5

Jana Matějková 1949
Jitka Vobořilová 1958
Stanislava JungniaNová 1951 
Jaroslava Marečkcrvá 1943
Nada Rakoušová 1962
Jana Jurovychová 1958
Jiřina Havelková'1951
Ludmila Jamborová 1944
Alena Opatrná 1955
Hana Berková 1944

Jana Linková 1951
Vlasta Trdlová 1954
Gita Kadičová 1938'
Alena Kratochvílová 1947
Vlasta Šmídová 1939
Jitka Bubeníkova 1938
Věra Svobodová'1969
Edita Himmelová 1964
Aiša Houdová 1953
Milena Patočková 1961

Eva Rektorysová 1937
Apolena Malinová 1951
Hana Skřivánková 1956
Hana Dvořáková 1961
Sylva Richterová 1938
Jana Majerová 1939
Alena Mužíčková 1933
Věra Drobeová 1947
Ludmila Broncová 1934

LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
CHZ Litvínov
LIAZ

CHZ Litvínov
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec 
Spartak Ústí 
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
Sn Liberec
Spartak Ústí

Spartak Ústí
LIAZ
Loko Děčín
Spartak- Ústí
LIAZ
Sn Varnsdorf
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
Stadion Liberec

LIAZ
LIAZ
Jiskra Jablonec 
SZ C.Lípa
Jiskra Jablonec 
Spartak Ústí 
LIAZ v
Sn Kadaň„
Spartak Ústí
LIAZ

LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Loko Liberec
Spartak Ústí
Spartak Ústí
Spartak Ústí
Spartak Ústí

60,00/85 
53,12/70 
47,80/84 
47,72/70 
45,62/77 
43,92/79 
42,52/69 
42,14/74 
41,72/64 
41,50/81

41,38/71
40,90/82
40,68/84
39,80/85 
39,78/57 
39,66/84 
39,64/80 
39,58/82 
39,32/68 
39,13/58

39,00/70
38,88/75
38,60/75
38,39/64
37,78/79
37,76/76 
37,64/70 
37,56/62 
37,54/75 
37,22/65

37,06/72
36,98/73
36,94/58
36,90/66
36,86/63
36,78/59
36,04/85
36,02/82
35,96/71
35,92/79

35,82/67
35,72/67
35,5 0/74
35,48/79
35,28/59
35,16/62
35,08/56
35,02/65
35,01/55



- 33 -

Oštěg_žen^

Marie Fukalová 1952
Jana Linková 1951
Helena Škeříková 1960
Jana Majerová 1939
Jana Sedláčková 1945
Renata Stanová 1967
Hana Svobodová 1957
Eva Bělská 1953
Jaroslava Grůsová 1948
Květa Knížková 1947

Dana Slavíková 1957
Světlana Prchlíková 1957
Hana Ježpvá 1962
Ludmila Špotáková 1950
Hana Slavíková 1959
Hana Berková 1955
Jaroslava Paldusová 1950
Alexandra Hlaváčová 1956
Ilona Mairychová 1946
Jana Nosková 1962

Jana Cabáková 1946
Haidi Molzerová 1942
Jaroslva Koubová 1965
Marie Svítková 1941
Alena Pokorná 1967
Qlga Bečvářová 1968
Jaroslava Jandová 1948
Jaroslava Mannová 1954
Jitka Kopecká 1968
H^na Válková 1969
Ivana Miškovská 1948

Dana Hanková 1968
Hana Kuběnková 1965
Pavlína Kratochvílová 1966
Marie Salabová 1957
Stanislava Kloudová 1964

|Jana Kučerová 1947
"Zdenka Kortusová 1950
Ilona Machová 1946
Marie Trmatpvá 1969

Jana Dlahová 1964
Marcela Pažoutová 1958
Vlasta Jochcová 1940
Jiřina Čapková 1940
Jana Raulínová 1950
Iva Jínová 1964
Hana Miethová 1963
Eva Bížová 1937
Vlasta Winterová 1949

LIAZ
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
Loko Děčín
Sn Liberec

LIAZ
Sn Liberec
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
LIAZ
Loko' Bílina 
CHZ Litvínov 
LIAZ

Spartak Ústí
LIAZ
LIAZ
Spartak Ústí 
Sn Liberec
Spartak Ústí
Spartak Ústí
Spartak Ústí 
Loko 'Bílina 
LIAZ
LIAZ

LIAZ
Sn Liberec
Loko Bílina
LIAZ
SnwLiberec 
VTŽ CHomutov 
TJ Rumburk 
Loko Bílina 
Loko Bílina

LIAZ
LIAZ
Jiskra Jablonec 
Jiskra Jablonec 
Sn Liberec
LIAZ
Sn Liberec
Spartak Ústí
ZDŠ Osek..

60,66/85
58,80/76 
52,76/85 
51,60/58 
48,62/70 
48,22/85 
47,10/75 
46,36/71 
45,90/65 
45,68/67 

45,34/73
44,40/77
44,32/78
43,62/83
43,18/77
42,90/72
42,88/78
42,82/77
42,20/81
42,20/81

41,58/65
40,90/64
40,90/85 
40,86/60 
40,86/83 
40,52/85 
40,37/65 
40,40/75 !!!
40,36/84
40,24/85
39,84/69

39,74/85
39,72/83
39,68/84
39,04/73
38,96/82
38,80/65
38,62/68
38,62/77 
38,46/85 

'38,16/79
38,08/74
38,00/63
37,98/58
37,76/68
37,76/82
37,58/84 
37,24/57 
37,22/64



- 34 -
4_x_J0Cm_ženy
LIAZ
SPÚ
LIAZ
SPÚ
LIAZ
SPÚ
SPÚ
LIAZ
CHZL
SNL

LIAZ 
LIAZ 
LIAZ 
CHZL 
LIAZ 
LIAZ 
LIAZ 
SPÚ 
SNL 
SPÚ

/Hanzlíčková,Vocásková,Tesárková.Pekárková/ 
/Michalová D,,Kurucová,Hochmanová.Katonová/ 
/Hanzlíčkpvá,Pohořelá,Staňová,Bulířová/ 
/Jandová,Říhová,Jahodová,Macounová/  
/V ocásková,Stránská,Slámová,Valent ová/ 
/Jankovská,Pohlová,Maninová,Strejčková/^ 
/Borovičková,Michalová I.,Noyobilská,Hořejšová/ 
/Hanzlíčková,Jelínková,Jinová,Slámová/ 
/£uruc ová,Rybářová,Bubáková,Potrebuj eš ová/ 
/Řezáčová,Knapová,Teichmanová,Martinková/

/Sírová,Loudová,Mrázová,Váchová/ 
/Knejpová,Jelínková,Stránská,Kužeíálf ová/ 
/CHvalinová,Máslová,Procházková,Stanová/, 
/Macháčková,Gregorová,Ondráčková,Katonova/ 
/Nejedlová,J elípková,T e sárková.Krátká/ 
/Brožková,Bartonková,Vacková.Malá/  
/Macháčková,Vocásková,Wildová,Mrázová/  ̂
/Jelínková D.,Koudelová,Pešinová,'Strejčková/ 
/Blaževičová,Votrubcová,Kuběnková,Válková/ 
/Sevčíková,Svatoňová.Doubková,CHladová/

/Měli charová,Kryonařová,Sme j tková,Kand us ová/ 
/FÓlová.Klápšlová,Picková,Wanieková/ 
/Sochorová,Čapková,Brunnerová,Loudová/ 
/Šlitrová,Zerzánová,S$ránská,Matějkovičova/ 
/Mlynářová,Pavlíková,Srut ová,Sturc ová/

47,66/81 
47,80/83 
47,82/85 
48,0 /72
48.5 /81
48.6 /58 
48,97/80 
49,09/85 
49,0 /68 
49,0 /68

49,4 /77 
49,62/84
49.6 /83 
49,94/84 
49,9 
50,0 
50,0 
50,1
50,1
50.1

50.2
50.3
50.4 
50,4 
50,4

/82
/69
/78
/62
/B2
/82

/77
/76
/73 
/78
/7ó

LIAZ 
LIAZ 
LIAZ 
LB 
SPÚ
4_x 400m_ženx_od_rt1969

LIAZ /Slámová,Pohořelá,Jelínková.Bulířová/
LIAZ /Slámová,Loudová,Mul1erová.Vocásková/ 
LIAZ /Brunnerová,Wildová,Sudická.Slámová/ 
LIAZ. ----- -• ' - ------ ---..s.
SPÚ
LIAZ 
SNL 
LIAZ 
LIAZ 
LIAZ

SPÚ 
CHZL 
SPÚ 
LIAZ 
LIAZ 
LIAZ 
LIAZ 
SNL 
LIAZ

, SPÚ

SPÚ
LIAZ
SNK
LIAZ 
CHZL

3:45,63/84
3:46,8 /79 
3:48,5 /78 
3:49,0 /75 
3:53,04/83 
3:58,8 /73 
.3:59,94/81 
4:02,4 
4:03,8 
4:03,9

4: 04,8 
4:08,7 
4:08,8
4 : 09,08/85 
4:10,73/82 
4:12,1 /73 
4:12,2 /75 
4:12,35/85 
4:13,2 /70 
4:13,44/83

4:13,9 /72
4:14,14/85 

/ x-uxu uva uaJ-uvtx, kjuwv , 4«15,4 ZÍ5
/Sevčíková,Budínská J.,Svobodova A.,, Hlaváčková/ 4:16,05/85 
/Kovářová.Kočičková,'Najmanová,Bubákova/ 4:18,0 / ti

/Loud ová., Broučková, Brunněřová,Nerud ov a/ 
/Ševčíková,Nebpvidská,Michalova D.,Hochmanova/ 
/Slámová,Bart onková, Da j by chová,Nerudová/ 
/Válková , Peč enková,Kuběnková,Bulíř ova/ 
/Kristlová,Hrubanová,Krycnarová,Ledvinová/  
/Saníolíková,Zubková,Vacková,Slámová/ 
/Franců,Jindřišková,Hanzličková,Máslová/

/Holmanová,Vydražová,Suchá,Mac ounoyá/ 
/Katonová,Kubešová,Gregorová,Ondráčková/  
/Pavlíkova,Pilná,Svobodová,Macounová/ 
/Fabiánová,Kellerová,Ježková.Máslová/ 
/Jindřišková,Valnét ová,Tomáš ková,Nerudova/ 
/V orba chová,Kotyz ová,Kab elák ová,Nerud ová/ 
/Kyloušková,V orbachová,Matátková,Hrubanová/, 
/Madarazsová,Petrementová,Kučerová ,Pečenkova/ 
/SChmiedová,Pešavová,Brožková,Malá/ 
/Doubková,Knoblochová,Kube ová,Kat onova/

/Staňková,Kulhavá,Vydrářová,Tomášková/ . 
/Plachtová,Sevčíková,Ježková,Jindříškova/  
/Pulcová,Říbalová,Součková_,Nohejlová/
/ JeVUitLUVJ , JJUUJ.11DA.OL u —
/Kovářová,Kočičková ,'Najmanová,Bubákova/

/78
/71
/84

/70 
/84 
/;.73




	X:\Temp\DT\1a.jpg
	X:\Temp\DT\1b.jpg
	X:\Temp\DT\2.jpg
	X:\Temp\DT\3.jpg
	X:\Temp\DT\4.jpg
	X:\Temp\DT\5.jpg
	X:\Temp\DT\6.jpg
	X:\Temp\DT\7.jpg
	X:\Temp\DT\8.jpg
	X:\Temp\DT\9.jpg
	X:\Temp\DT\10.jpg
	X:\Temp\DT\11.jpg
	X:\Temp\DT\12.jpg
	X:\Temp\DT\13.jpg
	X:\Temp\DT\14.jpg
	X:\Temp\DT\15.jpg
	X:\Temp\DT\16.jpg
	X:\Temp\DT\17.jpg
	X:\Temp\DT\18.jpg
	X:\Temp\DT\18a.jpg
	X:\Temp\DT\18b.jpg
	X:\Temp\DT\19.jpg
	X:\Temp\DT\20.jpg
	X:\Temp\DT\21.jpg
	X:\Temp\DT\22.jpg
	X:\Temp\DT\23.jpg
	X:\Temp\DT\24.jpg
	X:\Temp\DT\25.jpg
	X:\Temp\DT\26.jpg
	X:\Temp\DT\27.jpg
	X:\Temp\DT\28.jpg
	X:\Temp\DT\29.jpg
	X:\Temp\DT\30.jpg
	X:\Temp\DT\31.jpg
	X:\Temp\DT\32.jpg
	X:\Temp\DT\33.jpg
	X:\Temp\DT\34.jpg
	X:\Temp\DT\35.jpg

